



سخنگوی آتش نشانی اصفهان  
خبر داد  
نجات جان ۹۶ شهروند  
اصفحانی از حریق و  
حوادث در هفته گذشته

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به تداوم استقرار توده گرم تابستانی هشدار داد؛

## حوادث غرق شدگی در اصفهان افزایش یافته است



کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان پیش بینی کرد  
**ماندگاری گرما و تداوم آلودگی هوا**



۴۷۵ هکتار از اراضی  
دولتی استان اصفهان  
رفع تصرف شد



تجهیز ایستگاه‌های  
متروی اصفهان به  
توقفگاه دوچرخه



ثبت نام ۱۷ هزار نفر  
از استان اصفهان در  
سامانه سماح



کاپیتان طلایی پوشان با اشاره به اینکه در اندیشه کسب جام طلایی لیگ برتر و حذفی هستیم: سپاهان، جوان تر، بانگیزه تر و سرحال تر شده است

تحقق تولید ۱۰ درصد برق مصرفی شهرداری اصفهان از نور خورشید

۳ ترانس برق در یک روزه علت بار زیاد شبکه در کاشان سوخت



رئیس اداره میراث فرهنگی آران و بیدگل خبر داد رمزگشایی از کتیبه‌های پهلوی محوطه باستانی هراسکان

رئیس شورای شهر اصفهان:

### پیگیر تأمین ۱۵ درصد پیش پرداخت قرارداد مینا برای خط ۲ متروی اصفهان هستیم



رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مجموعه مدیریت شهری این کلان‌شهر پیگیر تأمین ۱۵ درصد پیش‌پرداخت قرارداد مینا برای خط ۲ متروی اصفهان است و فرایندهای اداری را در مجموعه‌های دولتی دنبال می‌کند. به گزارش «ایمنا»، محمد نورصالحی روز یکشنبه در حاشیه بررسی لوایح در صحن علنی شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: همه نگرانی و دغدغه‌ها و مدیریت شهری این است که به‌رغم شرایط خاصی که یکی دو ماه گذشته حاکم بوده است، امور جاری و روزمره شهر همچون خدمات شهری، نظافت، حمل زباله، فضای سبز، آموزش‌رینمایی و عمرانی و پروژه‌های شاخص از جمله خط دوم قطار شهری، ناوگان حمل‌ونقل عمومی، کمربند حفاظتی با سرعت و جدیت پیش رود. وی گفت: به جرأت می‌توان گفت طی حداقل دو ماه گذشته وقت‌گذاری و جلسات چه در کمیسیون‌های تخصصی شورا و چه در مجموعه مدیریت شهری اگر دو برابر اضافه‌تر نشده باشد، قطعاً کمتر نشده است تا بتوان نقصان را جبران کنیم. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: از بخش‌هایی که پشتیبان مدیریت شهری هستند، درخواست داریم که در انجام تکالیف سنگینی که همه شهرداری‌ها در کشور به عهده دارند، توقفی در ارائه فرایند خدمات و انجام پروژه‌های زیربنایی رخ ندهد. نورصالحی تصریح کرد: در پایان هفته نشست رؤسای شوراهای کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها برگزار می‌شود که به نمایندگی از شورای اسلامی شهر اصفهان سیدامیر سامع، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان حضور خواهد داشت و دغدغه‌هایی که وجود دارد را منتقل خواهد کرد. نکاتی که مربوط به همه کلان‌شهرها و مدیریت شهری می‌شود همچون افزایش آلودگی و اهتمام سازمان‌های مالیاتی به تأمین این منابع که حق شهرداری‌ها است. وی با اشاره به بحث حمل‌ونقل عمومی و تعهدات دولت گفت: جا دارد از

### آگهی مزایده غیر حضوری

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱  
شماره: ۱۴۰۳/۳۷۸-۷۵



حیات امناء آستان مقدس امامزادگان آقاعلی عباس و سید محمد علی‌السلام در نظر دارند نسبت به واگذاری به اجاره یک واحد مرقداری آستان مقدس، از طریق انتشار آگهی مزایده به شرح ذیل اقدام نمایند.

واگذاری به اجاره یک واحد مرقداری (ظرفیت ۱۴۰۰۰ قطعه‌ای گوشتی) با تمامی امکانات به قیمت پایه کارشناسی سالانه ۳/۹۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

#### شروط و تعهدات

- پیشنهاد دهندگان بایستی ۱۰ درصد مبلغ مورد مزایده را بعنوان سپرده شرکت در مزایده از طریق فیش صادره توسط واحد حسابداری این نمایندگی واريز و رسيد دريافت نمایند.
- پیشنهاد دهندگان می‌توانند تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ تقاضای کتبی خود را به همراه فیش واريزی سپرده شرکت در مزایده، به صورت پاکت درب بسته یا لاک و مهر شده به دبیرخانه این نمایندگی تحویل نمایند.
- جلسه کمیسیون مزایده راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۷ در محل این نمایندگی برگزار خواهد شد.
- این مزایده غیرحضوری بوده و حضور شخص متقاضی در روز و ساعت جلسه بلامانع می‌باشد.
- متقاضیان می‌توانند با هماهنگی نماینده حیات امناء آستان مقدس (عبدالرضا مهدی بادی با شماره تماس ۰۹۱۳۳۶۲۱۱۷۸) از مورد مزایده بازدید نمایند.

نماینده اوقاف و امور خیریه بخش امامزاده-بادرود

حیات امناء آستان مقدس

م الف: ۱۷۵۷۳۶۰

مدیرعامل شرکت آبفای استان اصفهان:

### ۴۰۲ انشعاب غیرمجاز آب در اصفهان جمع آوری شد

مدیرعامل آبفای اصفهان با اشاره به کشف ۴۰۲ فقره انشعاب غیرمجاز آب در این استان طی سه ماه امسال، گفت: یکی از عوامل اصلی افت فشار و موانع توزیع عادلانه آب، انشعاب غیرمجاز است. حسین اکبریان در گفت‌وگو با «مهر» با بیان اینکه شناسایی انشعابات غیرمجاز نقش مؤثری در صرفه جویی مصرف آب استان دارد، اظهار کرد: کمیته‌های کشف انشعابات غیرمجاز در سراسر استان با جدیت مشغول به فعالیت هستند تا مانع تضییع حقوق مشترکان شوند. وی ادامه داد: بر اساس ماده ۴ قانون مجازات استفاده کنندگان غیرمجاز از آب، در صورت داشتن شرایط لازم، امکان واگذاری انشعاب به دارندگان انشعابات غیرمجاز قبلی وجود دارد. لذا کسانی که از اجرای قانون پیروی نکنند و بر استفاده از انشعابات غیرمجاز اصرار داشته باشند، بر اساس ماده ۲ همان قانون به جبران خسارت، جزای نقدی و قطع انشعاب و برخورد قانونی محکوم می‌شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه انشعاب‌های غیرمجاز علاوه بر افزایش بی‌رویه مصرف آب، سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات در سطح استان می‌شود، گفت: مصرف آب شرب از انشعاب غیرمجاز به لحاظ قانونی و شرعی جایز نیست و نوعی سرقت به شمار می‌آید. اکبریان خاطر نشان کرد: این گونه انشعاب‌ها به اختلال در خدمات رسانی منظم و تضییع حقوق سایر مشترکان، آلودگی در شبکه توزیع آب، کاهش عمر مفید شبکه توزیع آب رسانی و همچنین به دلیل برداشت بی‌رویه به افت فشار آب در شبکه توزیع منجر می‌شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان از مردم خواست تا با مشارکت در پوییش «شهروند مروج»، مستندات مربوط به هر گونه مصرف بی‌رویه آب و به خصوص انشعاب غیرمجاز را از طریق درگاه‌های مختلف شامل سایت شرکت، تماس با شماره ۱۲۲، ارسال عکس و فیلم به پیام رسانی (شماره ۰۹۳۷۲۲۱۰۶۱۵) و اپلیکیشن همراه آبفا به اطلاع شرکت آبفای استان برسانند.

با زاینده رود، خبردار شوید!

zayanderoudonline.ir





سرپرست فرمانداری ویژه کاشان:

### ۳۰۰ برنامه برای کنگره ملی شهدای کاشان تدوین شد

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان گفت: ۳۰۰ عنوان برنامه برای کنگره ملی سرداران و ۱۸۰۰ شهید شهرستان کاشان تدوین شده و تاکنون ۶۰ درصد برنامه‌ها اجرا شده است. به گزارش «مهر»، حمیدرضا محمدی فشارکی در حاشیه برگزاری جلسه هماهنگی کنگره ملی سرداران و ۱۸۰۰ شهید شهرستان کاشان گفت: ۱۶ کمیته در چهار گروه برنامه‌های کنگره را در قالب شورای سیاست‌گذاری و با حضور و نظارت نماینده ولی فقیه و امام جمعه کاشان اجرا می‌کنند. وی اظهار کرد: برگزاری نمایش میدانی در همراه و نمایشگاه تجهیزات و ادوات پیشرفته در آذرماه از جمله برنامه‌های کنگره شهدای کاشان است. سرپرست



فرمانداری ویژه کاشان بیان کرد: زمان دقیق اجلاس‌ها پایانی هنوز تعیین نشده و از دی ماه تا پایان سال در زمان مشخصی برگزار خواهد شد.

### طرح نهضت ملی مسکن کاشان نیازمند همراهی مردم

طرح ۱۴۵۵ واحدی نهضت ملی مسکن در کاشان با پیشرفت بیش از ۷۵ درصد نیازمند همراهی مردم است. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، سرپرست فرمانداری ویژه کاشان در این باره نیز گفت: عمده مشکل این طرح ناترازی آورده متقاضیان با شرایط پیشرفت طرح است. محمدی فشارکی در خصوص آورده نقدی متقاضیان مسکن ملی افزود: هزینه‌های اجرا از جمله عوارض صدور پروانه، هزینه پیمانی و تأمین اجتماعی به طور متوسط برای هر واحد ۷۵۰ میلیون تومان است که مجموع آورده متقاضی و تسهیلات بانکی به طور متوسط برای هر واحد ۵۵۰ میلیون تومان بوده است. وی گفت: تکمیل نهضت ملی مسکن نیازمند همراهی مردم است که تأخیر متقاضیان در زمان و مبلغ پرداختی‌ها موجب افزایش هزینه‌های ساخت و تأخیر در اجرای طرح می‌شود.

### هشدار امام جمعه کاشان نسبت به پیری جمعیت

امام جمعه کاشان ضمن هشدار نسبت به پیری جمعیت گفت: با ادامه این روند تا سال ۱۴۳۰ با پدیده سالمندان سرراهی رو به رو خواهیم بود. به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام سیدسعید حسینی در دیدار با کارکنان اداره بهزیستی شهرستان کاشان ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته بهزیستی با اشاره به حدیثی در رابطه با اجرو ثواب بیشتر به کارهای سخت‌تر گفت: خداوند هرچه کار سخت‌تر باشد، ثواب بیشتری عطا می‌کند. نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه کاشان ضمن ابراز نگرانی نسبت به افزایش سالمندی در کشور افزود: سال ۱۴۳۰ جمعیت پیر کشور حدود ۴۰ درصد خواهد بود و پیش‌بینی می‌شود با پدیده سالمندان سرراهی مواجه شویم و این موضوع خطرناک است. وی با بیان اینکه وظیفه بهزیستی ارائه خدمات به مددجویان است، گفت: این موضوع در حالی است که در وهله اول خدمت‌رسانی به پدر و مادر وظیفه فرزندان است و باید در خدمت والدین باشند چراکه باعث نزول رحمت و برکت می‌شود. حجت‌الاسلام حسینی ضمن اشاره به لزوم بررسی آسیب آزار سالمندان تصریح کرد: باید تبیین شود تنفس یک فرد مسن در منزل چه رحمتی را برای آن مجموعه به ارمغان دارد و این چهل متأسفانه در برخی خانواده‌ها وجود دارد که سالمندان برای آنان دست و پا گیر هستند.

www.zayanderoudonline.ir  
zayanderoud108@gmail.com

سه شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۷ / ۱۴۴۶ محرم ۲۳ / ۱۴۴۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۷



در جلسه دویست و ششم شورای شهر کاشان مطرح شد

## جوان سازی فضای سبز کاشان با کاشت درختان جدید



جلسه دویست و ششم شورای شهر کاشان با حضور اعضاء و جمعی از مسئولان شهرداری کاشان برگزار شد. به گزارش «تسنیم»، روزیک شنبه ۳۱ تیرماه، دویست و ششمین جلسه علنی شورای شهر کاشان با در دستور کار قراردادن بررسی طرح بهسازی خیابان ۲۲ بهمن کاشان با حضور رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کاشان، معاون فنی و عمرانی شهرداری کاشان و دیگر مسئولان برگزار شد.

### قطع درختان در پروژه بهسازی خیابان ۲۲ بهمن تکذیب شد

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کاشان در نشست رسمی شورای اسلامی شهر با اشاره به اقدامات گسترده مدیریت شهری در زمینه احیا و توسعه فضای سبز اظهار کرد: رویکرد شهرداری کاشان در زمینه کاشت درختان جدید با هدف جوان‌سازی فضای سبز و همچنین جایگزینی با درختان فرسوده عملیاتی شده است. حمیدرضا ممیز ضمن اشاره به رویکرد شهرداری کاشان در جوان‌سازی فضای سبز شهری کاشان تأکید کرد: نگاه شهرداری کاشان در این دوره عدم قطع درختان با توجه به اقلیم و آب و هوای آن همراه با جوان‌سازی فضای سبز شهری است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کاشان در خصوص پروژه تعریض خیابان ۲۲ بهمن، ادعای قطع درختان در این پروژه را رد کرد و افزود: تلاش شهرداری کاشان انجام پروژه‌های سودمند برای شهر با حفظ از محیط زیست و فضای سبز شهری است. ممیز به وجود درختان خشک در خیابان ۲۲ بهمن اشاره و بر حفظ درختان زنده در این معبر تأکید و تصریح کرد: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کاشان بر حفظ درختان زنده در این مسیر تأکید دارد و در این زمینه تمام تلاش خود را به کار گرفته است.

### کاهش ترافیک با اجرای پروژه تعریض خیابان ۲۲ بهمن

معاون فنی و عمرانی شهرداری کاشان نیز در این نشست با اشاره به پروژه تعریض خیابان ۲۲ بهمن، اظهار کرد: بهسازی و تعریض خیابان ۲۲ بهمن کاشان با توجه به حجم تردد و مسیر دسترسی به نقاط مختلف شهر از ضرورتی ویژه برخوردار است. حمیدرضا صادقی علاوه بر الزام برای تعریض معبر، ضرورت زیباسازی پیاده رو، اجرای فضای سبز مناسب و بهسازی مسیر را از جمله علل اجرای این پروژه ذکر و تأکید کرد: با اجرای این پروژه، علاوه بر کاهش

ترافیک، شاهد تبدیل شدن ۲۲ بهمن به یکی از زیباترین معابر شهری کاشان خواهیم بود. معاون فنی و عمرانی شهرداری کاشان با بیان اینکه وضعیت موجود این خیابان درخور شأن شهروندان نیست، افزود: باید با حفظ فضای سبز و درختان، این پروژه ضروری برای حوزه ترافیک انجام می‌شود. صادقی با اشاره به اقدامات عمرانی ویژه خیابان ۲۲ بهمن تأکید کرد: اجرای بلوک فرش، فلاورباکس، اختصاص مسیر برای افراد نابینا، اختصاص رفیوژ میانی و... از جمله اقدامات عمرانی در این پروژه خواهد بود.

## آغاز مسابقات لیگ شنای آب‌های آزاد کشور در جادگان

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جادگان گفت: برای اولین بار در ورزش استان، شهرستان جادگان میزبان مسابقات شنای آب‌های آزاد کشوری ویژه آقایان خواهد بود. رضا آقایی با اشاره به آغاز مسابقات شنای

آب‌های آزاد کشوری ویژه آقایان از روز گذشته در جادگان اظهار کرد: این مسابقات تحت عنوان «جام شهدای خدمت» و به یاد این شهیدان برگزار می‌شود، با پیگیری‌های انجام شده مجوز احداث پایگاه‌های آب‌های آزاد صادر شد و همزمان با این مسابقات، افتتاحیه این پایگاه‌ها را هم داریم. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جادگان

افزود: این مسابقات به صورت دوگانه است که در حاشیه مسابقات شنای آب‌های آزاد، مسابقات دوومیدانی برگزار می‌شود و تا این لحظه ۱۰ تیم از سراسر کشور برای شرکت در این مسابقه اعلام آمادگی کرده‌اند. او گفت: تیم‌های ورزشی روزیکشنبه وارد شهرستان جادگان شدند و مسابقات از روز دوشنبه در هکده تفریحی زاینده‌رود آغاز شد و

اختتامیه این مراسم ظهر روز سه شنبه (امروز) برگزار خواهد شد. وی تأکید کرد: سطح آمادگی شهرستان در زیرساخت‌های این مسابقات خوب است که امیدواریم که این مهم پایه‌گذاری و ادامه‌دار شود و مسئولان شهرستانی نیز در تلاش هستند که این مسابقه به بهترین نحو اجرا شود.

## توقیف موتورسیکلت ۷ میلیارد ریالی در شاهین شهر

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق به ارزش ۷ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ هادی کیان مهر در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران کلانتری ۱۲ فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین شهر حین گشت‌رانی فعال و هدفمند خود در سطح حوزه مأموریتی خود به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین فاقد پلاک مشکوک و بلافاصله آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های انجام شده مشخص شد موتورسیکلت توقیفی قاچاق بوده و فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی است تصریح کرد: کارشناسان مربوطه ارزش این موتورسیکلت را ۷ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه با اشاره به اینکه در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی ارسال شد، خاطر نشان کرد: پلیس قاطعانه با هرگونه فعالیت مجرمانه در زمینه قاچاق برخورد می‌کند و از شهروندان نیز انتظار داریم هرگونه اخبار و اطلاعات در این خصوص را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

معاون عمرانی فرماندار تیران و کرون:

## پروژه‌های نیمه تمام تیران در اولویت تکمیل قرار گرفت

معاون عمرانی فرماندار تیران و کرون گفت: پروژه‌های نیمه تمام این شهرستان در اولویت تکمیل و بهره‌برداری همزمان با هفته دولت قرار گرفت. به گزارش «ایمان»، امیر عرب در بازدید از پروژه‌های نیمه تمام آموزش و پرورش تیران و کرون اظهار کرد: در حال حاضر ۲۵ پروژه مدرسه سازی با همت خیرین در این منطقه فعال است که همزمان با همراه و هفته دولت دو باب از آن افتتاح می‌شود. وی افزود: در مدت سه سال گذشته بیش از ۱۰ مدرسه جدید در این شهرستان افتتاح شده و مشکل کمبود فضای آموزشی را رفع کرد که خیرین سهم بالایی از این اقدام مهم را بر عهده داشتند.



معاون عمرانی فرماندار تیران و کرون با بیان اینکه خیرین بیش از ۵۰ درصد سهم مشارکت احداث مدرسه را بر عهده دارند، تصریح کرد: در بعضی از پروژه‌ها میزان مشارکت تا ۱۰۰ درصد نیز رسیده و دولت تنها تجهیز آن را بر عهده گرفته است. عرب ادامه داد: این همکاری و تعامل بین مردم و آموزش و پرورش توانست مشکل کمبود مدرسه و یا فرسودگی فضاهای آموزشی را رفع کند. وی با اشاره به اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام در دستور کار است، خاطر نشان کرد: بخش عمده‌ای از اعتبارات شهرستانی نیز به تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه‌ها اختصاص یافت. معاون عمرانی فرماندار تیران و کرون به افتتاح

## عکس خبر

### راه اندازی بازارچه صنایع دستی و بیدگل آران و بیدگل

با بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه بازارچه صنایع دستی آران و بیدگل به عنوان نخستین بازارچه صنایع دستی این شهرستان راه اندازی شد. این بازارچه با بیش از ۱۳۰ نوع رشته هنری در قالب ۱۸ غرفه به ارائه خدمات آموزشی و فروش محصولات می‌پردازد.



عکس: ظهر ترازک نما و سنا

## خبر روز

### سخنگوی اداره برق کاشان: ۳ ترانس برق در یک روز به علت بار زیاد شبکه در کاشان سوخت

سخنگوی اداره برق کاشان گفت: فقط در یک روز سه ترانس به علت بار زیاد شبکه برق در کاشان سوخت.

سجاد ایجادی در گفت و گو با «مهر» با اشاره به گرمای بی سابقه در کاشان اظهار کرد: به گفته مقامات مسئول در اداره هواشناسی کاشان گرمای کاشان در روز یکشنبه (۳۱ تیرماه) طی سال‌های اخیر بی سابقه بوده است. وی با اشاره به اینکه این گرما باعث استفاده بیشتر از وسایل برقی و در نتیجه فشار به شبکه توزیع برق کاشان شده است، ابراز کرد: در اثر این گرما و دمای بالای ۴۵ درجه و فشار مضاعف بر شبکه توزیع برق در سه نقطه از شهر سه ترانس با توان‌های ۵۰، ۳۱۵ و ۲۰۰ کاوا به علت فشار زیاد و بار شبکه برق سوخت.

مدیر روابط عمومی اداره برق کاشان با اشاره به اینکه برق این سه منطقه با سوختن ترانس‌ها قطع شد، تصریح کرد: در پی این اتفاق ۱۰ گروه عملیاتی از نیروهای واحد اتفاقات و پیمانکاران تجهیز و به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی اداره برق کاشان با اشاره به اینکه با اعزام نیروها و تیم‌ها در اسرع وقت ترانس‌های سوخته تعویض شد، گفت: بار زیاد شبکه، عدم کنترل بار در زمان پیک مصرف و فشار زیاد شبکه از علل اصلی سوختن ترانس بوده است. ایجادی با اشاره به لزوم مدیریت مصرف برق توسط همشهروندان کاشانی افزود: لازم است همشهروندان عزیز در ساعات پیک، از روشن کردن وسایل برقی پرمصرف مثل اتو، ماشین لباسشویی و... خودداری کنند.



## اخبار

### ۱۶ کیلوگرم تریاک در نابین کشف شد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نابین از توقیف ۲ دستگاه خودرو و کشف ۱۶ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرگرد حسن براهیمی در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان نابین در راستای بررسی وسایل نقلیه مشکوک با هدف برخورد با قاچاقچیان موادمخدر، حین کنترل یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه سواری پژو مشکوک شدند و برای بررسی آنها را متوقف کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به بازرسی از این خودروها پرداختند که در نتیجه مقدار ۱۶ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای داخل خودروها جاساز شده بود را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان نابین با اشاره به دستگیری دو متهم در این رابطه و معرفی آنها به مرجع قضایی خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر همواره و با جدیت از سوی پلیس دنبال می‌شود و سوداگران مرگ بدانند پلیس بدون هیچ ماسکالی با قاطعیت با آنها برخورد می‌کند و از شهروندان می‌خواهیم، اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### ۱۰۰ کیلوگرم گوشت فاسد در خمینی شهر امحا شد

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان خمینی شهر از کشف و ضبط حدود ۱۰۰ کیلوگرم گوشت شتر غیر قابل مصرف و تاریخ گذشته توسط گشت‌های بازرسی از یک واحد قضایی این شهرستان خبر داد. فضل اله صالحی در گفت و گو با «ایمان» اظهار کرد: در پی بازرسی بازرسان اداره نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی این شبکه از یک واحد قضایی، حدود ۱۰۰ کیلوگرم گوشت شتر غیر قابل مصرف و تاریخ گذشته کشف و معدوم شد. وی افزود: اهمال و عدم مدیریت در فروش، یکی از علت فساد گوشت‌های فوق است لذا به متصدیان واحدهای فروش گوشت توصیه می‌کنم با توجه به فصل گرما و عرضه و تقاضا در بازار، نسبت به حجم ورودی گوشت به واحد خود توجه بیشتری داشته باشند تا از فساد گوشت جلوگیری شود.

### برداشت جواز ۲۰۰۰ هکتار زمین‌های کشاورزی فریدونشهر

برداشت جوی و دیم از ۲۰۰۰ هکتار زمین‌های کشاورزی شهرستان فریدونشهر ادامه دارد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مسئول زراعت جهاد کشاورزی شهرستان فریدونشهر گفت: میانگین برداشت محصول جوی آبی ۴ تن در هکتار و جو دیم ۱۲۰۰ تن در هکتار است و امسال پیش‌بینی می‌شود بیش از ۸ هزار تن محصول جو برداشت شود. حمیدرضا چیانی افزود: امسال به دلیل بارش‌های خوب بهاره محصول جو دیم شهرستان فریدونشهر وضعیت مطلوبی داشت ولی قیمت بسیار کم محصول ناراضی کشاورزان شده است. وی با بیان اینکه ۷۰ درصد جو شهرستان کشت بهاره و ۳۰ درصد آن کشت پاییزه است، گفت: برداشت محصول جو در این شهرستان از نیمه تیرماه آغاز شده است و تا نیمه مرداد ماه ادامه دارد.

### آتش سوزی نیروگاه زواره اردستان اطفاء شد

علیرضا فرحبخش، معاون سیاسی فرمانداری اردستان در گفت و گو با «مهر» در خصوص آخرین وضعیت آتش سوزی در نیروگاه زواره اظهار کرد: حادثه آتش سوزی در نیروگاه زواره اطفاء شد. همچنین مدیر فنی نیروگاه برق زواره در این باره اظهار کرد: آتش سوزی کنترل و ایزت آن به دیگر واحدها جلوگیری شد: واحد گازی شماره دو از مدار خارج شده است و واحد بخار با ۵۰ درصد در حال کار است. میزان آسیب به ترانس مشخص نیست و پیش‌بینی می‌شود تا دو هفته آینده واحد به مدار بازگردد. وی افزود: نیروگاه میکمل ترکیبی زواره که در زمینی به مساحت ۵۰ هکتار ساخته شده از نیروگاه‌هایی است که از سوخت گازو بخار به طور همزمان استفاده و برق تولید می‌کند. مدیر فنی نیروگاه برق زواره گفت: این نیروگاه ترکیبی ۵۰۰ مگاواتی در شمال شرق استان اصفهان و کیلومتر ۸ جاده زواره - شهربار در حومه شهر زواره سال ۱۳۹۰ راه اندازی شد.



پیدا کرد. نادارالصلی با بیان اینکه عملیات اجرایی این پروژه به‌رغم برخی نظرات متفاوت آغاز شده و این راه به نیمه رسیده است، خاطر نشان می‌کند: اگرچه اجرای طرح از ناحیه شخص وزیر نیرو مورد پیگیری بوده و دائم مورد رصد است، اما اجرای آن استانی و البته تأمین منابع مالی آن نیز با مولدسازی بعضی سرمایه‌ها در شهر، به اصفهان واگذار شده است. وی با اشاره به اینکه سامانه دوم آب شرب اصفهان مسئله دیگر و البته بسیار مهم، فوق استراتژیک و حیاتی برای حلقه ۶ میلیون نفری استان، توابع و همسایگان آن است، تأکید می‌کند: طی چند روز اخیر زلزله‌هایی از گوشه و کنار و از طرف برخی چهره‌های آشنا و دوست به گوش می‌رسد که انتقال آب دریا پرهزینه است، کیفیت ندارد و صرف مصرف صنعت است.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه از ناحیه مدیریت سابق در دولت دوازدهم نیز بر اهمیت انتقال طرح آب دریا تأکید و اذعان شده است و این پروژه و امثال آن باید در مدیریت‌های چندساله پیشین انجام می‌شد، ادامه می‌دهد: در دوره دولت سیزدهم قفل رسانه‌ها از پرداختن به مشکل آب اصفهان گشوده شد؛ در حال حاضر اصفهان شهره به صرفه‌جویی در کشور بوده، به‌ویژه اینکه دارای رتبه دوم یا اول در استفاده بهینه از آب است، همچنین استفاده از پساب و چرخش جریان آب در صنایع بزرگ به‌عنوان یک فرهنگ در آمده است، وی با تأکید بر اینکه ورود آب مطمئن دریا از مسیر عمان چالش مشکل بی‌آبی صنعت در اصفهان را برای ده‌ها سال مرتفع خواهد کرد، اظهار می‌کند: دسترسی به آب‌های جنوبی استان در وهله نخست برای رفع مشکلات جدی مردم شهرستان‌های سمیرم، شهرضا، دهاقان و سایر شهرهای مسیر، همچنین حل مسائل زیست‌محیطی، بهداشتی، آب شرب، چرخه‌تالاب‌گاو‌خونی و کلان‌شهری‌بیش از دو میلیون نفری اصفهان و صدها هزار نفر در شهرهای همسایه آن از واجباتی است که در اجرای این طرح‌ها حاصل خواهد شد و اصفهان به تعبیر مدیر منطقه‌ای آن وزارت نیرو، سال‌های آینده از بحران خارج خواهد شد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان می‌گوید: امروز این پروژه با تلاش‌های جهادی و اعتماد به سرمایه و توان اجرایی و تکنولوژیک متخصصان داخلی دنبال می‌شود و امیدواریم با رفع بعضی موانع اداری و اجرایی فلات مرکزی به آب‌های آزاد دریا برای بهره‌گیری همه‌جانبه از جمله صنعت و در مراحل بعدی صنایع کشاورزی، گلخانه‌ای و سایر صنایع خُرد دسترسی قابل قبول و مطمئن داشته باشد. نادارالصلی با اشاره به دسترسی به آب‌های مطمئن و درون‌استانی جنوب استان به عنوان راهی دیگر برای رفع بحران کم‌آبی و خشکی زاینده‌رود در اصفهان بیان می‌کند: امروز شهرهای جنوبی استان بیشتر از مشکل کمبود آب به‌ویژه آب شُرَب با کیفیت، گله‌مند و به‌دنبال یافتن مسیرهایی برای رفع مشکل خود هستند، بنابراین تمام ارکان استان برای این مشکل درصد چاره‌جویی است. وی تصریح می‌کند: امروز اگر چه باید قانون دسترسی به آب و بهره‌برداری قانونمند از آب‌های زیرزمینی در مصارف گوناگون به‌صورت نهادینه در جای‌جای کشور عملیاتی و اجرا شود، اما همه مستحضرند که آب زاینده‌رود و حقا به‌بران از اصول شرعی بوده که مدت‌ها است در ایام و غفلت افتاده و با بهانه‌هایی از جمله کاهش نَسْـوَلات جوی، ایجاد و تعریف مصارف جدید و افزایش جمعیت‌های حاشیه‌ای، این حق، تودیع نشده و انبوهی از کشاورزان را در شرق و غرب اصفهان دچار چالش‌های جدی در زندگی و درآمد کرده است، بنابراین مدیریت استان در دولت سیزدهم عزم خود را بر جایگزینی منابع جدید آبی جزم کرد و به مطالعات انجام شده در حوزه جنوب استان واقف شد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان اضافه می‌کند: این دولت برای اجرا شدن طرح‌ها تلاش بی‌وقفه‌ای را با حمایت رئیس‌جمهور شهید و البته با تأکیدات مکرر رهبر معظم انقلاب در دیدارها و مراسم گوناگون برای رفع مشکل آب اصفهان آغاز و به دستاوردهای بسیار خوبی دست

شکستن قفل چندساله پروژه انتقال آب از دریای عمان به قلب ایران به همت دولت سیزدهم

## فرازو فرودهای انتقال آب به اصفهان

پروژه انتقال آب از دریای عمان به اصفهان از جمله طرح‌های مهم و اساسی بود که در دولت شهید رئیسی آغاز شد و عملیات اجرایی آن نیز در حال حاضر با سرعت در حال انجام است؛ پروژه‌ای که باید در دولت چهاردهم با جدیت دنبال شود و به بهره‌برداری برسد.

به گزارش «ایمنا»، عملیات اجرایی مرحله نخست پروژه انتقال آب از دریای عمان به استان اصفهان مهر ۱۴۰۱ آغاز شد و در دولت سیزدهم در ۲۴ نقطه در حال تکمیل است، همچنین عملیات اجرایی مرحله دوم این پروژه، هفتم مهر ۱۴۰۲ با حضور رئیس‌جمهور شهید آغاز شد. در این راستا ۷۰ میلیون متر مکعب در مرحله نخست و ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب در مرحله دوم از طریق اجرای این پروژه به اصفهان انتقال داده می‌شود؛ مسئولان تأکید دارند که اجرای این پروژه تنها با هدف تأمین آب برای صنایع موجود در استان است و طرح توسعه واحدهای صنعتی آب‌بر در دستور کار نیست. انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان یکی از سریع‌ترین پروژه‌های در دست اجرای کشور است که با حمایت صنایع بزرگ در مدار پیشرفت قرار دارد و به گفته سیدرضا مرتضوی، استاندار اصفهان حمایت مجموعه‌های صنعتی بزرگ استان از جمله پالایشگاه، فولاد مبارکه، ذوب‌آهن و اتاق بازرگانی شرایط خوبی را از نظر پشتیبانی برای این طرح رقم زده است، همچنین شرکت آب صفا، پیمانکار طرح انتقال آب از دریای عمان بوده و با استفاده از ظرفیت پیمانکاران قوی خود توانسته است در بخش‌های مختلف این پروژه را تقسیم کار کند و با همکاری پیمانکاران مختلف به پیش برد. در واقع تمام واحدهای صنعتی استان پس از اجرای این طرح، موظف هستند تأمین آب خود را از مسیر این پروژه انجام دهند و همه واحدهای صنعتی استان باید غیر از شبکه فعلی، تدبیر دیگری نیز برای تأمین آب داشته باشند، از این رو بعضی از مجموعه‌های سهام‌دار همچون هلدینگ پترو پالایش اصفهان، فولاد مبارکه و ذوب‌آهن علاقه‌مند به برنامه‌ریزی برای اجرای تأمین آب خود هستند که از این طرح‌ها صنایع دیگر استان نیز به‌رمنده خواهند شد.

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان در این باره با اشاره به خشکی دائمی زاینده‌رود و مشکلاتی که برای اصفهان به‌همراه داشته است، می‌افزاید: مدیران شهری در ادوار گذشته تلاش‌های فراوانی برای رفع این مشکل داشتند و البته کمتر نتیجه‌ای حاصل کردند. مجید نادارالصلی تصریح می‌کند: در دولت‌های گذشته اگرچه همه برای برون‌رفت از این گرفتاری تلاش‌هایی انجام دادند، اما تنها روی کاغذ و به صورت مصوبه ماند و به‌رغم اشتیاق برای حل این مسئله، مشکلات همچنان برطرف نشده است. وی ادامه می‌دهد: چند راه‌حل برای این مسئله و جاری شدن زاینده‌رود از جمله احداث تونل سوم کوگر، ساخت سد بردخانه آن و پمپاژ آب روی میز وجود داشته است. وی می‌گوید: این مسیر اگرچه مورد تأکید وزارت نیرو است و بر اجرایی شدن آن همواره تأکید می‌شود، همچنین در همین زمان نیز کارگاه آن فعال است، اما طی

### کافه اقتصاد

### ثبت ۱۵۴۹ تخلف صنفی در اصفهان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با اشاره به ثبت ۱۵۴۹ تخلف صنفی از ابتدای سال تاکنون گفت: پرونده تخلف ۱۲۶۲ واحد صنفی برای صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارسال شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، شاهین آذری افزود: ارزش پرونده‌های تشکیل شده بیش از ۹۶۶ میلیارد ریال و برخی از مهم‌ترین تخلف‌های مذکور، گرانفروشی، کم‌فروشی و فروش خارج از شبکه است. وی گفت: ۳۹۵۱ بازرسی از واحدهای صنفی استان از ابتدای سال جاری تا پایان خرداد انجام شده است. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان افزود: ۴۶۳ گزارش مردمی از ابتدای سال تاکنون در قالب شکایت تلفنی و حضوری در بخش‌های مختلف دریافت شده و مورد بررسی قرار گرفته است.

### تمدید تخفیف ۳۵ درصدی صدور پروانه در اصفهان تا پایان مرداد

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان از تمدید تخفیف دریافت گواهی پایان کار و گروه پروانه ساختمانی در این کلان‌شهر خبر داد. سیدمرتضی حسام نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه سی‌ویکم مرداد سال جاری آخرین فرصت بهره‌مندی مؤدیان و متقاضیان دریافت پروانه و گواهی ساختمان از تخفیف‌های ویژه عوارض شهرسازی است، اظهار کرد: این تخفیف‌ها به‌منظور رفع بخشی از چالش‌ها و مشکلات فعالان اقتصادی و حوزه ساخت‌وساز، حمایت از کسب و کارها، اشتغال آفرینی و جهش تولید در بخش مسکن و رونق ساخت‌وساز شهری ارائه شده است. وی با اشاره به اینکه با پیشنهاد شهرداری اصفهان لایحه تخفیف پرداخت عوارض شهرسازی با در نظر گرفتن شیوه پرداخت نقدی با قید دو فوریت در جلسه صدوچهل‌دوم شورای اسلامی شهر اصفهان مصوب شد، تصریح کرد: تخفیف‌های (پرداخت نقدی) مشمول پرداخت ۱۰ درصد نقد یا ۳۵ درصد تخفیف با یک ماه تمدید تا پایان مرداد و شیوه‌های تسهیل، تقسیم‌وتفادبعدهی با پایان شهریور سال جاری برای متقاضیان در نظر گرفته شده است. معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان ادامه داد: در حال حاضر در آستانه مرحله دوم تمدید ارائه تخفیف‌های عوارض شهرسازی با ۳۵ درصد بخشودگی تا سی‌ویکم مرداد و تمدید این فرصت استثنایی برای متقاضیان در تلاش است تا با ارائه این تخفیف‌ها، به کاهش هزینه تولید مسکن کمک کنیم و امکان خانه‌دار شدن شهروندان اصفهانی را افزایش دهیم.

فعال بازار مسکن اصفهان:

### اجاره بها تابعی از تورم مسکن است

یک فعال بازار مسکن اصفهان گفت: اگر عرضه مسکن زیاد باشد قیمت رهن و اجاره کاهش می‌یابد. احسان توکلی در گفت و گو با «بازار» و در پاسخ به اینکه بازار مسکن در سکون و سکوت است چرا وضعیت اجاره بها به این شکل صعودی شده است، اظهار کرد: در صورتی که عرضه مسکن زیاد باشد قیمت رهن و اجاره کاهش می‌یابد ولی وقتی عرضه مسکن در فصل جابه جایی بالا باشد بازار دست دلال و واسطه می افتد. وی افزود: قیمت رهن و اجاره در مناطق مختلف شهر نیز تفاوت زیادی با هم ندارند؛ امسال قیمت‌ها افزایش زیادی داشته و اختلاف بین مالک و مستأجران نیز بیشتر شده است. این فعال بازار مسکن، ایراز کرد: مسیری که سیاست‌گذاران مسکن برای مهار تورم اجاره در پیش گرفتند بیشتر وضع سیاست‌هایی همچون نرخ گذاری دستوری بوده ولی این سیاست راه به جایی نبرده است؛ تورم اجاره بهاى مسکن تابعی از تورم مسکن و تورم عمومی است و البته تأثیرپذیری آن از تورم عمومی بیشتر است. وی با اشاره به اینکه به جای تمرکز بر کنترل دستوری تورم اجاره بها بهتر است دولت سیاست‌هایی برای مهار تورم عمومی در پیش بگیرد، تأکید کرد: این مسئله باعث می‌شود که در میان مدت آثار آن بر کاهش سرعت رشد قیمت مسکن و به دنبال آن کاهش تورم اجاره بها محسوس باشد.

## خبرروز

### احتمال کاهش قیمت طلا در روزهای آینده کم است

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می‌گوید: احتمال کاهش قیمت طلا در روزهای آینده کم است.

به گزارش «ایراسین»، نادر بذرافشان گفت: با انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور منتخب، قیمت‌ها از نیمه دوم تیرماه در بازار طلا و سکه با روند عادی و منطقی بازگشایی شد و روند کاهشی به خود گرفتند. تا جایی‌که بازار طلا صعود غیرکارشناسی خود را در فاصله بین دور اول و دوم انتخابات پس گرفت و رشد حدود ۳۲ دلاری انس طلا نیز تأثیری بر بازار داخلی نداشت.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران بیان می‌دارد: بازار طلا در طول هفته گذشته به دلیل فرا رسیدن دهه محرم تعطیل بود. دلایل بازگشایی بازار در اولین روز کاری هفته جاری نیز ریزش ۶۲ دلاری انس طلا، بازار داخلی را تحت تأثیر قرار داد تا از قیمت طلای ۱۸ عیار و سکه در بازار داخلی کاسته شود. در این حال بازار طلا و سکه طی یک ماه گذشته ثبات نسبی و کاهش خود را سپری کرد و اکنون قیمت‌ها در این بازار با بازار جهانی و قیمت ارز در بازار داخلی هم‌خوانی دارد. بنابراین احتمال کاهش قیمت طلا در

روزهای آینده کم است.

بذرافشان عقیده دارد با توجه به پیش‌بینی و تحلیل‌هایی که در بازار جهانی طلا برای افزایش قیمت‌ها وجود دارد، بازار طلا داخلی نیز در ادامه سال تحت تأثیر قرار خواهد گرفت تا قیمت‌ها صعودی شود.

او می‌گوید: با توجه به صحبت‌های دکتر پزشکیان در مناظره‌های پیش از انتخابات و رویکرد ایشان نسبت به حوزه اصناف، انتظار اتخاذ تصمیمات تخصصی و کارشناسی برای این حوزه وجود دارد. با وجود این باید صبور بود تا وزرای پیشنهادی ایشان مورد تایید قرار گیرند و مسکن دولت چهاردهم را به دست آورند تا بینما چه اتفاقاتی در عمل رخ می‌دهد.

### صنایع در شهرستان‌های غرب اصفهان راه‌اندازی شود

نماینده مردم چادگان، فریدن و فریدونشهر در مجلس گفت: انتظار ما از دولت چهاردهم این است که نسبت به راه‌اندازی صنعت در شهرستان‌های غرب استان اصفهان توجه داشته باشند. حجت‌الاسلام اسماعیل سیاوشی با اشاره به روند رو به افزایش بیکاری در شهرستان‌های چادگان، فریدن و فریدونشهر اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین دلایل این میزان بیکاری نبود فرصت شغلی است. وی از نبود صنعت در این سه شهرستان گلایه کرد و افزود: در حالی است که هزاران کارخانه فعال در شهرستان اصفهان و در شعاع ۵۰ کیلومتری مستقر است و در سه شهرستان غرب استان کمبود صنعت به خوبی احساس می‌شود. این نماینده مردم در مجلس گفت: شهرک صنعتی فعالی در حوزه انتخابیه وجود ندارد و همین بیکاری باعث شده است که مردم منطقه مهاجرت کنند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه منطقه اراضی کشاورزی دارد باید حداقل کارخانه فرآوری محصولات کشاورزی فعال می‌شد که متأسفانه این مهم هم صورت نپذیرفته است و مسئولان کم کاری کردند. حجت‌الاسلام سیاوشی تصریح کرد: انتظار ما از دولت چهاردهم این است که نسبت به راه‌اندازی صنعت در شهرستان‌های غرب استان اصفهان توجه داشته باشند.

## آغاز ساخت کارخانه هوش مصنوعی در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان

### علمی و تحقیقاتی اصفهان

می‌شود اجرای تمامی مراحل تا سال ۱۴۰۵ ادامه یابد، اما مرحله اول آزمایشی مرکز داده کارخانه هوش مصنوعی در انتهای سال ۱۴۰۴ آماده بهره‌برداری خواهد بود. برای این مهم، میزان سرمایه‌گذاری اجرایی ۸۰۰ میلیارد ریال و میزان سرمایه‌گذاری زیرساختی ۱۸۰۰ میلیارد ریالی برای مرحله اول برآورد شده است.

گفتنی است شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تاکنون به عنوان حلقه واسط میان دولت، صنعت و دانشگاه در جهت توسعه اقتصادی مبتنی بر دانش و نهایتاً تبدیل علم به ثروت در کشور ایفای نقش کرده است. هم اکنون در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان حدود ۷۰۰ واحد دانش‌بنیان و فناوری مستقر هستند.

برای دستیابی به این اهداف، ویژگی‌های مختلفی در طراحی این کارخانه لحاظ شده‌که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به قرارگیری در بزرگ‌ترین منطقه علمی کشور، نزدیکی به دانشگاه صنعتی اصفهان، نزدیکی به پارک داده اصفهان – پردیس فولاد شهر، امکان استقرار بیش از ۳۰ شرکت دانش‌بنیان و فناوری در حوزه‌های تخصصی فناوری اطلاعات، زیرساخت حرفه‌ای و در دسترس با بیش از ۱۰۰ رک پردازش گرافیکی، فضای ذخیره‌سازی انبوه، لینک‌های ارتباطی داده متنوع و با کیفیت، انرژی اختصاصی کاملاً پایدار و امکانات رفاهی و استقرار کاملاً مدرن اشاره کرد.

بر اساس برنامه‌ریزی و با توجه به فعالیت‌های مهندسی و تأمین تدارکات انجام شده پیش‌بینی



با حضور معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ساخت کارخانه هوش مصنوعی در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان آغاز شد.

بنابر اعلام روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، راه‌اندازی کارخانه هوش مصنوعی اصفهان با هدف پردازش زبان طبیعی، رباتیک و هوش مصنوعی، یادگیری ماشین، تشخیص تصویر و گفتار، پزشکی و کشف دارو، محیط زیست و کشاورزی و همچنین تجزیه و تحلیل پیشرفته داده‌ها پیگیری می‌شود.

### عکس خبر



### تأمین نیاز گندم تمام خبازی‌ها، صنف و صنعت کشور

مجری طرح خودکفایی گندم وزارت جهاد کشاورزی اظهار کرد: با توجه به افزایش تولید و خرید تضمینی گندم سال جاری تمامی نیاز گندم خبازی‌ها، صنف و صنعت کشور از محل تولید داخل تأمین خواهد شد و نیاز به واردات گندم نخواهیم داشت.



رئیس اداره میراث‌فرهنگی آران و بیدگل خبرداد

**رمزگشایی از کتیبه‌های پهلوی محوطه باستانی هراسکان**

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آران و بیدگل از کشف هویت اصلی و رمزگشایی کتیبه‌های پهلوی در محوطه باستانی هراسکان خبرداد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، محمدجواد عبدلی‌گفت: با توجه به مرمت و پاک‌سازی آثار تاریخی گچی به‌منظور نمایش در موزه تازه تأسیس پایگاه میراث‌فرهنگی ویگل، پرده از راز شهری باستانی که در حدود ۶۰۰ سال زیر ماسه‌های روان پنهان شده بود برداشته شد و نام باستانی این شهر مشخص شد. رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آران و بیدگل ادامه داد: بر اساس کتیبه پهلوی حک‌شده بر



صندلی‌های گچی کشف‌شده در آتشکده این محوطه که توسط یکی از زبان‌شناسان دانشگاه تهران مورد تدقیق و خوانش قرار گرفت، نام این شهر در پهلوی ساسانی فراسکان بوده که بعدها در دوران اسلامی، نام آن به هراسکان تغییر کرد. او افزود: با توجه به نگارتهای مادی موجود در خصوص عبور جاده از حریم درجه یک محوطه باستانی ویگل، پایگاه میراث‌فرهنگی ویگل با همکاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان و اداره میراث‌فرهنگی شهرستان با کسب مجوز از وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، اقدام به اجرای عملیات گمانه‌زنی در محدوده بلافضل جاده کرد تا وجود یا عدم وجود آثار در محدوده عبور جاده را بررسی و مورد کاوش قرار داده تا پس از اعلام نتیجه، تصمیم نهایی در خصوص تعیین وضعیت جاده اتخاذ شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

**بخش عمده‌ای از شهر جهانی صنایع فرهنگی باید به بازی اختصاص یابد**

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بخش عمده شهر جهانی نوآوری و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی و خلاق کشور می‌تواند به توسعه بازی‌ها اختصاص پیدا کند. به گزارش مهر، محمد مهدی اسماعیلی در جلسه هیئت‌انمائی بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای ضمن تسلیت ایام عزاداری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله... (ع) گفت: بنیاد بازی‌های رایانه‌ای نقش تنظیم‌گری دارد و کار به شکل متمرکز ذنبال می‌شود. در موضوع بازی‌ها فهم مشترکی با دوستان مبنی بر اینکه که تولید بازی یکی از حوزه‌های اصلی و راهبردی است داشتیم. تقریباً با جامعه‌اماری ۳۴ میلیون بازیکن مواجه هستیم که حدود پنج میلیون از این تعداد، بازیکن حرفه‌ای هستند یعنی در هفته بیش از ۲۱ ساعت بازی می‌کنند. وی افزود: در ابتدا شاید میزان استقبال از بازی‌ها به عنوان تهدید انگاشته شود ولی باید توجه داشتیم باشیم که به اصول ایجاد بازی پیش برنده و پیوسته‌ای شیبی تکیه داریم که امکان هم نشینی و تصرف در آینده جدید بشری را به ما می‌دهد، بر همین اساس به این حوزه به عنوان فرصت نگاه می‌کنیم و نگاه انفعالی نداریم. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: بخش عمده شهر جهانی نوآوری و فناوری‌های نرم و صنایع فرهنگی و خلاق کشور می‌تواند به توسعه بازی‌ها اختصاص یابد. تلاش کردیم کارهای بر زمین مانده را با سرعت دادن به امور به اتمام برسانیم به عنوان مثال سند ملی هنرهای تجسمی و سند سینما در دستور کار قرار داده علاوه بر آن نیز ماده واحده‌ای به شورای عالی انقلاب فرهنگی برای تأسیس خانه چاپ ایران ارسال کردیم. هر آنچه برای گسترش حکمرانی فرهنگی لازم است و مغفول مانده در دستور کار قرار دادیم از طرفی ریل‌گذاری‌ها را به نحوی انجام دادیم تا با تقویت دولت‌ها حداقل تغییر را شاهد باشیم به عنوان مثال نقش شورای عالی انقلاب فرهنگی را به عنوان نهادی سیاست‌گذار برای اجرای راهبردها و مدیریت فرهنگی تقویت کردیم.

www.zayanderouonline.ir  
zayanderoud108@gmail.com



سه شنبه ۲ مرداد ۱۴۰۳ / ۱۷ / ۱۴۴۶ محرم ۲۳ / ۱۴۴۶ جولای ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۳۷

**زایندرود**

در سال گذشته تنها یک هتل به مجموعه هتل‌های شهر اصفهان اضافه شد

**رکود هتل‌سازی در استانی گردشگرپذیر**



صنایع مختلف در این استان به جذب گردشگر صنعتی و صنعتگران از سراسر جهان اقدام کند همانگونه که در هر ساله شاهد برگزاری رویدادهای صنعتی در تراز کشوری و جهانی در استان اصفهان هستیم و غفلت متولیان حوزه گردشگری از این مسئله باعث شده که بیشتر به اصفهان نگاه مسافرتی داشته باشند در حالی که می‌توان با برگزاری هر رویداد گردشگران صنعتی را در اصفهان پایدار کرد.

**اصفهان با ۱۰ هزار واحد صنعتی پایلوت گردشگری صنعتی در کشور شود**

قابل ذکر است که بررسی‌ها نشان می‌دهد که کشورهایی مانند ژاپن، کره جنوبی، آلمان، هلند و انگلستان از جمله کشورهایی هستند که در عرصه گردشگری صنعتی، پیشگام و پیشرو بوده و با آگاهی از اهمیت این شاخه از گردشگری سرمایه‌گذاری‌های کلانی در این حوزه کرده‌اند. با وجود این به نظر می‌رسد این حوزه از گردشگری در ایران به‌رغم ظرفیت‌های بیشماری که در کشور وجود دارد، آن‌طور که باید و شاید، مورد توجه قرار نگرفته است. اصفهان ۱۰ هزار واحد صنعتی دارد و رتبه اول را در کشور از این منظر به خود اختصاص داده است که می‌تواند در عرصه جذب گردشگران صنعتی به عنوان پایلوت در کشور معرفی و اقدام شود.

**عاطفه قلع ریز**

سال ۹۶ بود که معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی اصفهان اعلام کرد که هتل سازی در اصفهان صرفه اقتصادی ندارد و دلیل آن را گرانی زمین عنوان کرد. به گزارش «مهر»، هتل‌ها در اصفهان قدمت بالایی دارند و نیاز به ساخت هتل‌های جدید در استان از دهه‌های گذشته مطرح شده است و این در حالی است که سال گذشته تنها یک هتل به مجموعه هتل‌های شهر اصفهان اضافه شد.

کریمی یکی از فعالان صنعت هتل سازی با بیان اینکه تنها ۳ هتل ستاره ۴ و هتل ۴ ستاره در اصفهان وجود دارد گفت: هتل سازی مثل هر صنعت دیگری نیازمند سرمایه‌گذاری‌های کلان است و از توان هر فردی بر نمی‌آید هر چند این تضمین باید برای هتل سازان باشد که در شهری اقدام به هتل سازی کنند که گردشگران بسیاری را جذب کند مسئله‌ای که در اصفهان به مرور با خشکی زاینده رود کاهش یافت. وی با بیان اینکه افزایش هتل‌های ۴ و ۵ ستاره در استان اصفهان جزو سیاست‌های یک دهه گذشته میراث فرهنگی استان بوده است، افزود: هتلداران تنها عامل تسویقی را حمایت استانداری، شهرداری و میراث فرهنگی در مکان یابی و ساخت هتل‌های مجلل و ۵ ستاره که مطابق با استانداردهای بین‌المللی و دارای ۱۰۰ اتاق باشد، می‌دانند.

وی ادامه داد: هزینه ساخت هر متر مربع هتل مانند هزینه ساخت مسکن بستگی زیادی به قیمت زمینی دارد که هتل در آن ساخته می‌شود. از آنجایی که هتل‌ها مساحت زیادی طلب می‌کنند و معمولاً باید در مناطق استراتژیک شهر باشند، لذا هزینه خرید زمین بسیار بالا خواهد بود و سرمایه‌گذاران آن باید توانایی مالی بالایی داشته باشند. وی ادامه داد: معمولاً نیمی از این مبلغ سرمایه اولیه است و باقی آن نیز با حمایت‌های دولت از هتلداران و سرمایه داران به صورت تخصیص وام‌های کم بهره تأمین می‌شود و می‌تواند صنعت هتل سازی را به عنوان چاره‌بینی صنعت درآمندا در ایران پایدار کند.

وی تعداد گردشگران ورودی به ایران در سال ۲۰۲۳ میلادی (دی ۱۴۰۱ تا دی ۱۴۰۲) ۳.۹ میلیون نفر دانست و افزود: یکی از ارز آوترین گردشگران، گردشگران سلامت هستند که به ۳ تا ۵ هزار دلار به ازای هر گردشگر می‌رسد و با توجه به اینکه این گردشگران مدت اقامت طولانی‌تری نیز دارند، سود حاصل از ساخت هتل به منظور اقامت و رفاه حال این دست گردشگران بسیار بالا است. پس از آن گردشگران مذهبی قرار دارند که ارز آوری آن برای کشور بیش از ۳۰ درصد رشد داشته است.

غلامی از دیگر فعالان حوزه صنعت هتل سازی بیان داشت: اصفهان که به جهت جذب گردشگر سسال‌هایی رو به افول رفت است هم پای آن نیز صنعت هتل سازی در این کلان شهر خوابیده است و هتلداران و سرمایه داران به جای اصفهان به مشهد رھسپار و ساخت هتل را در این شهر و حتی شهرهای خط‌خطی فارس همچون کیش که همواره شاهد ورود بسیاری از گردشگران بوده است، روی آورده اند.

قابوس ۱۵۰۰ آجر دارد که همگی آنها بررسی، خاک پشت آنها پاک‌سازی و بندکشی خواهند شد. افزود: بیشتر این آجرها در عملیات مرمت این بنا در دهه ۴۰ کارگذاری شدند که در صورت فرسودگی، آجرهای جدید ریشه‌دار جایگزین آنها می‌شود. او یادآور شد: ۲۰ میلیارد ریال از اعتبارات تخصیصی نیز صرف انجام مطالعات سلامت سازه شامل فن‌شناسی دقیق بنا از حیث سازه‌ای و انجام آزمایش‌هایی از بنا که نیاز به نصب درایست دارد، هزینه خواهد شد. مدیر پایگاه میراث جهانی گنبد قابوس افزود: برای مرمت و بازسازی قسمت‌رک بنا گنبد قابوس به ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است که امیدواریم اعتبارات مصوبه سفر دولت سیزدهم به گلستان در این بخش تا پایان سال جاری کامل محقق شود.

۱۲۰ میلیارد ریال آن مصوب شد که تاکنون ۷۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است. نورتقائی افزود: ۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات تخصیصی برای مرمت یک‌سوم آجرهای قسمت‌رک (محروط) جبهه غربی این بنا که پیشتر دچار آسیب شدند، هزینه خواهد شد. آجرهایی که در این قسمت بنا دچار آسیب کمتر شده باشند پس از پاک‌سازی، دوباره استفاده خواهند شد و آجرهایی هم که آسیب زیادی دیدند و قابل نگهداری نیستند، حذف و آجرهای ریشه‌دار جدید جایگزین آنها می‌شود. مدیر پایگاه میراث جهانی گنبد قابوس گفت: مصالح مورد نیاز برای نصب آجرها هم پس از تهیه سنگ گچ از سمنان در کوره‌ای جداگانه که در محوطه بنا ای گنبد قابوس احداث می‌شود، تولید خواهد شد. نورتقائی با بیان اینکه جبهه غربی قسمت‌رک (محروط) بنا ای گنبد

ضعیت اثر جهانی، گفت: بعد از تسلیل سال ۱۳۹۸ و رویش هلال‌های هرزد در قسمت گنبد رک این بنای تاریخی، میراث‌فرهنگی دستور نصب داربست‌ها و انجام مرمت اضطراری را صادر کرد. بعد از انجام عملیات پوته‌کنی، تصمیم گرفته شد مشکل رویش گیاهان به صورت بنیادی حل شود لذا تهیه طرح مرمت گنبد قابوس در برنامه جدید معاونت میراث‌فرهنگی قرار گرفت و با تخصیص سه میلیارد ریال اعتبار طرح مطالعاتی مرمت پوسته خارجی گنبد رک این بنا با همکاری استادی دانشگاه شهید بهشتی تهیه شد. او همچنین مقابله با رویش گیاهان، بررسی سلامت سازه و انجام اقدامات مرمت اضطراری را از جمله اولویت‌های این بنا دانست و خاطر نشان کرد: برای تحقق این مهم ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز بود که در سفر دولت سیزدهم به گلستان

**۷۰ میلیارد ریال برای مرمت میراث جهانی گنبد قابوس تخصیص یافت**

مدیر پایگاه میراث جهانی گنبد قابوس برای مقابله با رویش گیاهان بر روی گنبد برج، بررسی سلامت سازه و انجام اقدامات مرمت اضطراری ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز بود که در سفر رئیس دولت سیزدهم به گلستان ۱۲۰ میلیارد ریال آن مصوب شد و تاکنون ۷۰ میلیارد ریال آن تخصیص یافته است. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، عبدالمجید نورتقائی، ضمن ارائه گزارشی از آخرین

۹۹۰۶، تاریخ سند ۱۶/۰۵/۱۳۷۶، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره ۱۶۴ و طلاق شماره ۵ شهر اصفهان توقیف گردید و حدود حقوق و مشخصات آن بدین شرح می باشد: شمالاً: بی است بطول (۱۴۵۰) چهار متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه به عرض هشت متر، شرقاً: به پی بطول (۳۷۰۰) سی و یک متر به شماره هفت هزار و هشتصد و سی و دو فرعی جنوباً: بی است بطول (۱۴۵۰) چهار متر و پنجاه سانتیمتر به شماره (۵۵۹۷) و ۵۵۹۸، فرعی غرباً: به پی بطول (۳۷۰۰) سی و یک متر به شماره پنج هزار و پانصد و هشتاد و شش فرعی طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری: ساختمان مورد ارزیابی بصورت نوساز، در زمینی جنوبی (در به ساخت) به مساحت ۳۴۹۵ متر مربع در ۵ طبقه روی زیرزمین احداث شده با زیربنای ۱۹۲۸/۵۵ مطابق پروانه و مطابق گواهی سفت کاری با زیربنای ۱۴۰۰/۴۳ متر مربع شامل ۱ واحد مسکونی دارای پارکینگ و انباری بصورتیکه در طبقه همکف شامل لابی و یک واحد مسکونی و طبقات اول، دوم، سوم و چهارم هر طبقه دو واحد بصورت شمالی جنوبی (نورگیری) و زیرزمین شامل پارکینگ‌ها و انباریها می باشد سازه ساختمان بصورت اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک، دارای نشیمن، پذیرایی و سه خوابه مستتر، کف سازی سرامیکی به ابعاد ۸۰\*۸۰ و دیوارها سفید کاری، دارای سقف کاذب زینتی با کناف، اسپرینزخانه و سنسورس های پیداشناسی حمام و دستشویی با کف سرامیکی و دیوارها کاشی شده، دارای کابینت ام.دی.اف های کلاس، سرمایش گرمایش عمومی سیستم کولر کاری پیش بینی شده و گرمایش دارای پکیج ابدانوتی، پنجره‌ها آلومینیوم دو جداره، درپهای داخلی وکش چوبی، دارای آیفن تصویری، درپهای ورودی ضد سرقت، دارای آسانسور با دو درب بازشو اتوماتیک در طبقات فوقانی، نمای ساختمان آجر پلاک با ابعاد بزرگ و بخشی از نمای اجرا شده با چوب ترمو، درب ورودی و درب پارکینگ سکوریت می باشد و همچنین دارای امتیازهای گاز و آب مشترک و برق مجزی به تعداد واحد و مشاعات نیز می باشد مزایده ملک موصوف از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ در شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان- خیابان تالار، نبش میدان هفت تیر، اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ پایه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز امع از حق انتماب یا با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ و منتشر می گردد توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده که در عدد ۱۲ از مبلغ پایه مزایده را به حساب مرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان ۱۹۲۸-۱۹۲۷-۱۹۲۶-۱۹۲۵-۱۹۲۴-۱۹۲۳-۱۹۲۲-۱۹۲۱-۱۹۲۰-۱۹۱۹-۱۹۱۸-۱۹۱۷-۱۹۱۶-۱۹۱۵-۱۹۱۴-۱۹۱۳-۱۹۱۲-۱۹۱۱-۱۹۱۰-۱۹۰۹-۱۹۰۸-۱۹۰۷-۱۹۰۶-۱۹۰۵-۱۹۰۴-۱۹۰۳-۱۹۰۲-۱۹۰۱-۱۹۰۰-۱۸۹۹-۱۸۹۸-۱۸۹۷-۱۸۹۶-۱۸۹۵-۱۸۹۴-۱۸۹۳-۱۸۹۲-۱۸۹۱-۱۸۹۰-۱۸۸۹-۱۸۸۸-۱۸۸۷-۱۸۸۶-۱۸۸۵-۱۸۸۴-۱۸۸۳-۱۸۸۲-۱۸۸۱-۱۸۸۰-۱۸۷۹-۱۸۷۸-۱۸۷۷-۱۸۷۶-۱۸۷۵-۱۸۷۴-۱۸۷۳-۱۸۷۲-۱۸۷۱-۱۸۷۰-۱۸۶۹-۱۸۶۸-۱۸۶۷-۱۸۶۶-۱۸۶۵-۱۸۶۴-۱۸۶۳-۱۸۶۲-۱۸۶۱-۱۸۶۰-۱۸۵۹-۱۸۵۸-۱۸۵۷-۱۸۵۶-۱۸۵۵-۱۸۵۴-۱۸۵۳-۱۸۵۲-۱۸۵۱-۱۸۵۰-۱۸۴۹-۱۸۴۸-۱۸۴۷-۱۸۴۶-۱۸۴۵-۱۸۴۴-۱۸۴۳-۱۸۴۲-۱۸۴۱-۱۸۴۰-۱۸۳۹-۱۸۳۸-۱۸۳۷-۱۸۳۶-۱۸۳۵-۱۸۳۴-۱۸۳۳-۱۸۳۲-۱۸۳۱-۱۸۳۰-۱۸۲۹-۱۸۲۸-۱۸۲۷-۱۸۲۶-۱۸۲۵-۱۸۲۴-۱۸۲۳-۱۸۲۲-۱۸۲۱-۱۸۲۰-۱۸۱۹-۱۸۱۸-۱۸۱۷-۱۸۱۶-۱۸۱۵-۱۸۱۴-۱۸۱۳-۱۸۱۲-۱۸۱۱-۱۸۱۰-۱۸۰۹-۱۸۰۸-۱۸۰۷-۱۸۰۶-۱۸۰۵-۱۸۰۴-۱۸۰۳-۱۸۰۲-۱۸۰۱-۱۸۰۰-۱۷۹۹-۱۷۹۸-۱۷۹۷-۱۷۹۶-۱۷۹۵-۱۷۹۴-۱۷۹۳-۱۷۹۲-۱۷۹۱-۱۷۹۰-۱۷۸۹-۱۷۸۸-۱۷۸۷-۱۷۸۶-۱۷۸۵-۱۷۸۴-۱۷۸۳-۱۷۸۲-۱۷۸۱-۱۷۸۰-۱۷۷۹-۱۷۷۸-۱۷۷۷-۱۷۷۶-۱۷۷۵-۱۷۷۴-۱۷۷۳-۱۷۷۲-۱۷۷۱-۱۷۷۰-۱۷۶۹-۱۷۶۸-۱۷۶۷-۱۷۶۶-۱۷۶۵-۱۷۶۴-۱۷۶۳-۱۷۶۲-۱۷۶۱-۱۷۶۰-۱۷۵۹-۱۷۵۸-۱۷۵۷-۱۷۵۶-۱۷۵۵-۱۷۵۴-۱۷۵۳-۱۷۵۲-۱۷۵۱-۱۷۵۰-۱۷۴۹-۱۷۴۸-۱۷۴۷-۱۷۴۶-۱۷۴۵-۱۷۴۴-۱۷۴۳-۱۷۴۲-۱۷۴۱-۱۷۴۰-۱۷۳۹-۱۷۳۸-۱۷۳۷-۱۷۳۶-۱۷۳۵-۱۷۳۴-۱۷۳۳-۱۷۳۲-۱۷۳۱-۱۷۳۰-۱۷۲۹-۱۷۲۸-۱۷۲۷-۱۷۲۶-۱۷۲۵-۱۷۲۴-۱۷۲۳-۱۷۲۲-۱۷۲۱-۱۷۲۰-۱۷۱۹-۱۷۱۸-۱۷۱۷-۱۷۱۶-۱۷۱۵-۱۷۱۴-۱۷۱۳-۱۷۱۲-۱۷۱۱-۱۷۱۰-۱۷۰۹-۱۷۰۸-۱۷۰۷-۱۷۰۶-۱۷۰۵-۱۷۰۴-۱۷۰۳-۱۷۰۲-۱۷۰۱-۱۷۰۰-۱۶۹۹-۱۶۹۸-۱۶۹۷-۱۶۹۶-۱۶۹۵-۱۶۹۴-۱۶۹۳-۱۶۹۲-۱۶۹۱-۱۶۹۰-۱۶۸۹-۱۶۸۸-۱۶۸۷-۱۶۸۶-۱۶۸۵-۱۶۸۴-۱۶۸۳-۱۶۸۲-۱۶۸۱-۱۶۸۰-۱۶۷۹-۱۶۷۸-۱۶۷۷-۱۶۷۶-۱۶۷۵-۱۶۷۴-۱۶۷۳-۱۶۷۲-۱۶۷۱-۱۶۷۰-۱۶۶۹-۱۶۶۸-۱۶۶۷-۱۶۶۶-۱۶۶۵-۱۶۶۴-۱۶۶۳-۱۶۶۲-۱۶۶۱-۱۶۶۰-۱۶۵۹-۱۶۵۸-۱۶۵۷-۱۶۵۶-۱۶۵۵-۱۶۵۴-۱۶۵۳-۱۶۵۲-۱۶۵۱-۱۶۵۰-۱۶۴۹-۱۶۴۸-۱۶۴۷-۱۶۴۶-۱۶۴۵-۱۶۴۴-۱۶۴۳-۱۶۴۲-۱۶۴۱-۱۶۴۰-۱۶۳۹-۱۶۳۸-۱۶۳۷-۱۶۳۶-۱۶۳۵-۱۶۳۴-۱۶۳۳-۱۶۳۲-۱۶۳۱-۱۶۳۰-۱۶۲۹-۱۶۲۸-۱۶۲۷-۱۶۲۶-۱۶۲۵-۱۶۲۴-۱۶۲۳-۱۶۲۲-۱۶۲۱-۱۶۲۰-۱۶۱۹-۱۶۱۸-۱۶۱۷-۱۶۱۶-۱۶۱۵-۱۶۱۴-۱۶۱۳-۱۶۱۲-۱۶۱۱-۱۶۱۰-۱۶۰۹-۱۶۰۸-۱۶۰۷-۱۶۰۶-۱۶۰۵-۱۶۰۴-۱۶۰۳-۱۶۰۲-۱۶۰۱-۱۶۰۰-۱۵۹۹-۱۵۹۸-۱۵۹۷-۱۵۹۶-۱۵۹۵-۱۵۹۴-۱۵۹۳-۱۵۹۲-۱۵۹۱-۱۵۹۰-۱۵۸۹-۱۵۸۸-۱۵۸۷-۱۵۸۶-۱۵۸۵-۱۵۸۴-۱۵۸۳-۱۵۸۲-۱۵۸۱-۱۵۸۰-۱۵۷۹-۱۵۷۸-۱۵۷۷-۱۵۷۶-۱۵۷۵-۱۵۷۴-۱۵۷۳-۱۵۷۲-۱۵۷۱-۱۵۷۰-۱۵۶۹-۱۵۶۸-۱۵۶۷-۱۵۶۶-۱۵۶۵-۱۵۶۴-۱۵۶۳-۱۵۶۲-۱۵۶۱-۱۵۶۰-۱۵۵۹-۱۵۵۸-۱۵۵۷-۱۵۵۶-۱۵۵۵-۱۵۵۴-۱۵۵۳-۱۵۵۲-۱۵۵۱-۱۵۵۰-۱۵۴۹-۱۵۴۸-۱۵۴۷-۱۵۴۶-۱۵۴۵-۱۵۴۴-۱۵۴۳-۱۵۴۲-۱۵۴۱-۱۵۴۰-۱۵۳۹-۱۵۳۸-۱۵۳۷-۱۵۳۶-۱۵۳۵-۱۵۳۴-۱۵۳۳-۱۵۳۲-۱۵۳۱-۱۵۳۰-۱۵۲۹-۱۵۲۸-۱۵۲۷-۱۵۲۶-۱۵۲۵-۱۵۲۴-۱۵۲۳-۱۵۲۲-۱۵۲۱-۱۵۲۰-۱۵۱۹-۱۵۱۸-۱۵۱۷-۱۵۱۶-۱۵۱۵-۱۵۱۴-۱۵۱۳-۱۵۱۲-۱۵۱۱-۱۵۱۰-۱۵۰۹-۱۵۰۸-۱۵۰۷-۱۵۰۶-۱۵۰۵-۱۵۰۴-۱۵۰۳-۱۵۰۲-۱۵۰۱-۱۵۰۰-۱۴۹۹-۱۴۹۸-۱۴۹۷-۱۴۹۶-۱۴۹۵-۱۴۹۴-۱۴۹۳-۱۴۹۲-۱۴۹۱-۱۴۹۰-۱۴۸۹-۱۴۸۸-۱۴۸۷-۱۴۸۶-۱۴۸۵-۱۴۸۴-۱۴۸۳-۱۴۸۲-۱۴۸۱-۱۴۸۰-۱۴۷۹-۱۴۷۸-۱۴۷۷-۱۴۷۶-۱۴۷۵-۱۴۷۴-۱۴۷۳-۱۴۷۲-۱۴۷۱-۱۴۷۰-۱۴۶۹-۱۴۶۸-۱۴۶۷-۱۴۶۶-۱۴۶۵-۱۴۶۴-۱۴۶۳-۱۴۶۲-۱۴۶۱-۱۴۶۰-۱۴۵۹-۱۴۵۸-۱۴۵۷-۱۴۵۶-۱۴۵۵-۱۴۵۴-۱۴۵۳-۱۴۵۲-۱۴۵۱-۱۴۵۰-۱۴۴۹-۱۴۴۸-۱۴۴۷-۱۴۴۶-۱۴۴۵-۱۴۴۴-۱۴۴۳-۱۴۴۲-۱۴۴۱-۱۴۴۰-۱۴۳۹-۱۴۳۸-۱۴۳۷-۱۴۳۶-۱۴۳۵-۱۴۳۴-۱۴۳۳-۱۴۳۲-۱۴۳۱-۱۴۳۰-۱۴۲۹-۱۴۲۸-۱۴۲۷-۱۴۲۶-۱۴۲۵-۱۴۲۴-۱۴۲۳-۱۴۲۲-۱۴۲۱-۱۴۲۰-۱۴۱۹-۱۴۱۸-۱۴۱۷-۱۴۱۶-۱۴۱۵-۱۴۱۴-۱۴۱۳-۱۴۱۲-۱۴۱۱-۱۴۱۰-۱۴۰۹-۱۴۰۸-۱۴۰۷-۱۴۰۶-۱۴۰۵-۱۴۰۴-۱۴۰۳-۱۴۰۲-۱۴۰۱-۱۴۰۰-۱۳۹۹-۱۳۹۸-۱۳۹۷-۱۳۹۶-۱۳۹۵-۱۳۹۴-۱۳۹۳-۱۳۹۲-۱۳۹۱-۱۳۹۰-۱۳۸۹-۱۳۸۸-۱۳۸۷-۱۳۸۶-۱۳۸۵-۱۳۸۴-۱۳۸۳-۱۳۸۲-۱۳۸۱-۱۳۸۰-۱۳۷۹-۱۳۷۸-۱۳۷۷-۱۳۷۶-۱۳۷۵-۱۳۷۴-۱۳۷۳-۱۳۷۲-۱۳۷۱-۱۳۷۰-۱۳۶۹-۱۳۶۸-۱۳۶۷-۱۳۶۶-۱۳۶۵-۱۳۶۴-۱۳۶۳-۱۳۶۲-۱۳۶۱-۱۳۶۰-۱۳۵۹-۱۳۵۸-۱۳۵۷-۱۳۵۶-۱۳۵۵-۱۳۵۴-۱۳۵۳-۱۳۵۲-۱۳۵۱-۱۳۵۰-۱۳۴۹-۱۳۴۸-۱۳۴۷-۱۳۴۶-۱۳۴۵-۱۳۴۴-۱۳۴۳-۱۳۴۲-۱۳۴۱-۱۳۴۰-۱۳۳۹-۱۳۳۸-۱۳۳۷-۱۳۳۶-۱۳۳۵-۱۳۳۴-۱۳۳۳-۱۳۳۲-۱۳۳۱-۱۳۳۰-۱۳۲۹-۱۳۲۸-۱۳۲۷-۱۳۲۶-۱۳۲۵-۱۳۲۴-۱۳۲۳-۱۳۲۲-۱۳۲۱-۱۳۲۰-۱۳۱۹-۱۳۱۸-۱۳۱۷-۱۳۱۶-۱۳۱۵-۱۳۱۴-۱۳۱۳-۱۳۱۲-۱۳۱۱-۱۳۱۰-۱۳۰۹-۱۳۰۸-۱۳۰۷-۱۳۰۶-۱۳۰۵-۱۳۰۴-۱۳۰۳-۱۳۰۲-۱۳۰۱-۱۳۰۰-۱۲۹۹-۱۲۹۸-۱۲۹۷-۱۲۹۶-۱۲۹۵-۱۲۹۴-۱۲۹۳-۱۲۹۲-۱۲۹۱-۱۲۹۰-۱۲۸۹-۱۲۸۸-۱۲۸۷-۱۲۸۶-۱۲۸۵-۱۲۸۴-۱۲۸۳-۱۲۸۲-۱۲۸۱-۱۲۸۰-۱۲۷۹-۱۲۷۸-۱۲۷۷-۱۲۷۶-۱۲۷۵-۱۲۷۴-۱۲۷۳-۱۲۷۲-۱۲۷۱-۱۲۷۰-۱۲۶۹-۱۲۶۸-۱۲۶۷-۱۲۶۶-۱۲۶۵-۱۲۶۴-۱۲۶۳-۱۲۶۲-۱۲۶۱-۱۲۶۰-۱۲۵۹-۱۲۵۸-۱۲۵۷-۱۲۵۶-۱۲۵۵-۱۲۵۴-۱۲۵۳-۱۲۵۲-۱۲۵۱-۱۲۵۰-۱۲۴۹-۱۲۴۸-۱۲۴۷-۱۲۴۶-۱۲۴۵-۱۲۴۴-۱۲۴۳-۱۲۴۲-۱۲۴۱-۱۲۴۰-۱۲۳۹-۱۲۳۸-۱۲۳۷-۱۲۳۶-۱۲۳۵-۱۲۳۴-۱۲۳۳-۱۲۳۲-۱۲۳۱-۱۲۳۰-۱۲۲۹-۱۲۲۸-۱۲۲۷-۱۲۲۶-۱۲۲۵-۱۲۲۴-۱۲۲۳-۱۲۲۲-۱۲۲۱-۱۲۲۰-۱۲۱۹-۱۲۱۸-۱۲۱۷-۱۲۱۶-۱۲۱۵-۱۲۱۴-۱۲۱۳-۱۲۱۲-۱۲۱۱-۱۲۱۰-۱۲۰۹-۱۲۰۸-۱۲۰۷-۱۲۰۶-۱۲۰۵-۱۲۰۴-۱۲۰۳-۱۲۰۲-۱۲۰۱-۱۲۰۰-۱۱۹۹-۱۱۹۸-۱۱۹۷-۱۱۹۶-۱۱۹۵-۱۱۹۴-۱۱۹۳-۱۱۹۲-۱۱۹۱-۱۱۹۰-۱۱۸۹-۱۱۸۸-۱۱۸۷-۱۱۸۶-۱۱۸۵-۱۱۸۴-۱۱۸۳-۱۱۸۲-۱۱۸۱-۱۱۸۰-۱۱۷۹-۱۱۷۸-۱۱۷۷-۱۱۷۶-۱۱۷۵-۱۱۷۴-۱۱۷۳-۱۱۷۲-۱۱۷۱-۱۱۷۰-۱۱۶۹-۱۱۶۸-۱۱۶۷-۱۱۶۶-۱۱۶۵-۱۱۶۴-۱۱۶۳-۱۱۶۲-۱۱۶۱-۱۱۶۰-۱۱۵۹-۱۱۵۸-۱۱۵۷-۱۱۵۶-۱۱۵۵-۱۱۵۴-۱۱۵۳-۱۱۵۲-۱۱۵۱-۱۱۵۰-۱۱۴۹-۱۱۴۸-۱۱۴۷-۱

وزیر آموزش و پرورش در افتتاحیه پنجاه و چهارمین المپιάد جهانی فیزیک در اصفهان مطرح کرد؛

## ۱۴۳ نشان جهانی دستاورد نخبگان ایرانی



کسب ۱۴۳ نشان در المپیادهای جهانی فیزیک در دوره‌های گذشته از افتخار دانش آموزان نخبه ایرانی است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، وزیر آموزش و پرورش در آیین افتتاح پنجاه و چهارمین المپیاد جهانی فیزیک در تالار شیخ بهایی دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: حاصل تلاش دانش آموزان ایرانی در چهار دهه گذشته، کسب ۶۳ نشان طلا، ۳۱ نشان نقره و ۶۸ نشان برنز در المپیادهای جهانی فیزیک بوده است.

رضا مراد صحرایی افزود: کسب ۱۲ دیپلم افتخار و حضور ایران در بین پنج تیم اول جهان در المپیادهای جهانی فیزیک از دیگر دستاوردها در این زمینه بوده است. وی با بیان اینکه برنده مطلق المپیاد جهانی فیزیک در سال ۱۹۸۸ از ایران بود، گفت: نشان آوران ایرانی در المپیاد جهانی فیزیک جزو استادان برجسته این رشته در دانشگاه‌های ایران و برخی کشورهای دیگر هستند، همچنین از چهره‌های خالق اقتصاد و صنعت کشور ایران به شمار می‌آیند که من به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران به تک تک آنها افتخار می‌کنم.

صحرایی ادامه داد: در همین مسیر، وزارت آموزش و پرورش به عنوان پشتیبان اصلی این رویداد در توسعه دانش‌های بنیادی از سوی دولت تعیین شده و این مأموریت را کنون به بهترین شکل ممکن تحقق یافته

است. وی افزود: در خلق این رویداد علمی شماری از استادان فیزیک دانشگاه‌های کشور، تعداد قابل توجهی از دانشجویان علاقه‌مند فیزیک و پژوهشگران جوان این وزارتخانه را یاری داده اند.

وزیر آموزش و پرورش گفت: جامعه فیزیک ایران در مدت کوتاه رشد قابل توجه کمی و کیفی داشته است و اکنون بیش از چند هزار دانش آموخته فیزیک در مقطع دکترا در ایران داریم، همچنین آمار رشد مقالات ایران و شاخص میانگین ارجاعات کشورمان در رشته فیزیک در وضعیت قابل قبولی است.

وی با بیان اینکه ایران از سال ۱۹۸۸ به المپیاد جهانی فیزیک پیوست و در سال ۲۰۰۷ میلادی ۱۱ کشور جهان درسی و هشتمین المپیاد جهانی فیزیک بود، افزود: ایران در سال ۲۰۰۹ میلادی المپیاد نجوم، در سال ۲۰۱۸ میلادی المپیاد کامپیوتر و در سال ۲۰۱۸ میلادی المپیاد زیست شناسی بوده است، که گزارش‌های موجود همگی حاکی از حسن برگزاری این رویدادها و خاطره خوش شرکت‌کنندگان آنها از حضور در ایران است.

صحرایی گفت: دومین میزبانی ایران از المپیاد جهانی فیزیک قرار بود در سال ۲۰۲۳ باشد که به دلیل وقوع کوید ۱۹ یک سال به تأخیر افتاد. وزیر آموزش و پرورش با قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری این دوره از

المپیاد فیزیک در اصفهان، گفت: کم‌لطفی و بی‌مهری برخی از کشورها در ممانعت از حضور دانش آموزان کشورشان در این رویداد، پاسخ مناسبی به آن همه گذشت و فدکاری برپا کنندگان این المپیاد نبوده است. وی با بیان اینکه ماده یک اساسنامه المپیاد جهانی فیزیک به کشورها اجازه چنین کاری را نمی‌دهد، افزود: با این وجود ما تلاش کردیم فقط خدمتگزار این رویداد باشیم و درصدد هیچ نوع بهره‌برداری از آن نباشیم، اگرچه انتظار ما از دانشمندان و فرهیختگان کشورها این بود که آنها نیز کمک‌کنند المپیاد جهانی فیزیک از آسیب موج‌های سیاسی مصون بماند.

### حضور دانش آموزان نخبه جهان در اصفهان انگیزه بخش است

رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان در آیین افتتاح این رویداد علمی گفت: حضور دانش آموزان نخبه از سرتاسر جهان، در دانشگاه صنعتی اصفهان، باعث ایجاد انگیزه دانشجویان این دانشگاه و ایجاد الگویی ملی خواهد بود تا پس از این، برگزاری رویدادهای علوم‌پایه گسترش یابد. سید علی محمد میرمحمدی میبیدی افزود: برگزاری این المپیاد می‌تواند نمایشی از توانمندی ایران در توسعه دانش فیزیک در جهان باشد و امیدواریم دانشگاه صنعتی اصفهان بتواند شرایط مناسبی را برای برگزاری و میزبانی این رویداد با همکاری وزارت آموزش و پرورش رقم بزند.

میبیدی گفت: همکاری در پروژه بزرگ مرکز پژوهش‌های هسته‌ای اروپا سرن و مرکز بین‌المللی تابش سنکروترون (سزامی) بخشی از همکاری‌های پژوهشگران برجسته دانشگاه صنعتی اصفهان در دانشکده فیزیک است.

وی خطاب به دانش آموزان نخبه شرکت‌کننده در این رقابت افزود: امیدواریم، در مدت اقامت خود در ایران، از مهمان‌نوازی مردم خوب اصفهان لذت ببرید و لحظات خوب و به‌یادماندنی را سپری کنید.

در ابتدای افتتاحیه این المپیاد یاد شهید آیت ا...، رئیس، رئیس جمهور فقید ایران، گرمای داشته شد.

تمبر یادبود المپیاد جهانی فیزیک نیز در مراسم افتتاحیه با حضور وزیر آموزش و پرورش و پروفیسور روات رئیس المپیاد امضا شد.

پنجاه و چهارمین المپیاد جهانی فیزیک از دیروز (اول مرداد ماه ۱۴۰۳) با حضور ۱۹۸ دانش‌آموز نخبه از ۴۶ کشور آغاز شد و تا هفتم مرداد در دانشگاه صنعتی اصفهان ادامه دارد.

دانشگاه صنعتی اصفهان در سال ۱۳۸۶ میلادی سسی و هشتمین المپیاد جهانی فیزیک نیز بود.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان پیش‌بینی کرد

### ماندگاری گرما و تداوم آلودگی هوا

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان با نظر به نخستین روزهای دومین ماه تابستان گفت: تا روز سه‌شنبه (امروز) روند تدریجی افزایش دما و تا روز پنجشنبه آلودگی هوا را پیش رو داریم.

محمدرضا رفیعی در گفت‌وگو با «ایسنا» اظهار کرد: روز سه‌شنبه دمای هوای اصفهان به‌طور معمول ۱ تا ۳ درجه به‌طور تدریجی بالا خواهد رفت. این روند افزایش دما و ماندگاری گرما در واقع نواحی شمالی، شرقی و تا حدودی مرکز استان را در برمی‌گیرد. او ضمن اعلام هشدار زرد ادامه داد: با توجه به بالا رفتن دمای هوا باید توجه داشت که مصرف حامل‌های انرژی نیز فزونی خواهد یافت. افزایش احتمال گرم‌زدگی به‌ویژه در گروه‌های حساس، احتمال آتش‌سوزی در مراتع و نواحی جنگلی و خسارت به بخش کشاورزی و دامداری نیز وجود دارد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان رعایت برخی نکات را در روزهای پیش رو ضروری دانست و یادآور شد: مدیریت مصرف آب و برق در این روزها اهمیت ویژه دارد. از آمودشدهای غیرمهم و فعالیت بدنی در روز، به‌خصوص ساعات ابتدایی روز باید خودداری کرد. گروه‌های حساس باید بیشتر به این نکته توجه داشته باشند. رفیعی افزود: بسیار مهم است که آبیاری مزارع و باغات نیز در ساعات گرم صورت نگیرد. شایان توجه است که وزش باد و همراه با آن تولید گرد و غبار نیز از ابتدای مرداد تا روز پنج‌شنبه (۴ مردادماه) ادامه دارد و در یک کلام هوا آلوده است. کاهش دید و پایین آمدن کیفیت هوا نیز در شمال و شرق و مرکز استان است. استمرار دارد. او با تأکید بر اینکه احتمال اختلال در تردهای شرق استان فراوان است، توصیه کرد: احتیاط در جاده‌ها و رانندگی و توجه به سرعت نباید فراموش شود. در این مدت، به ارتفاعات صعود نکنید. همچنین هرگز نباید در کنار ساختمان‌های نیمه‌کاره، درختان کهن‌سال و سازه‌های موقت توقف کرد.

### زنده‌گیری روزانه سگ‌های بی‌سرپرست در باغ رضوان اصفهان

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان گفت: زنده‌گیری سگ‌های بی‌سرپرست به‌صورت روزانه در حال انجام است و برای انجام سایر اقدامات به مرکز ساماندهی حیوانات بی‌سرپرست تحویل داده می‌شوند.

علی حاجیان در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: وجود سگ‌های ولگرد در باغ رضوان به‌عنوان یک موضوع مهم با جدیت توسط سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان در حال پیگیری است و همکاری ویژه ارگان‌های ذی‌صلاح را می‌طلبد. وی با اشاره به وجود سگ‌های ولگرد در آرامستان باغ رضوان افزود: زنده‌گیری سگ‌های بی‌سرپرست به‌صورت روزانه در حال انجام است و طبق دستورالعمل مدیریت کنترل جمعیت و ساماندهی سگ‌های بلاصاحب برای انجام سایر اقدامات از قبیل واکسیناسیون، انگل‌زدایی و عقیم‌سازی به مرکز ساماندهی حیوانات بی‌سرپرست تحویل داده می‌شوند.

مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان تصریح کرد: هم‌جواری با دو مرکز خصوصی نگهداری حیوانات باغ رضوان موجب گسیل جمعیت سگ‌ها به طرف این مکان شده است، همچنین می‌توان جمعیت و ساماندهی سگ‌های بلاصاحب در مجاورت دامداری‌ها و اراضی کشاورزی اطراف باغ رضوان را نیز باید به این موضوع اضافه کرد.

حاجیان ادامه داد: برخی شهروندان اقدام به غذاهای به این حیوانات در باغ رضوان می‌کنند که این موضوع ضمن افزایش بی‌رویه جمعیت سگ‌ها، موجب ایجاد گله‌های پر تعداد سگ‌ها شده و ماندگاری این حیوانات در محل را افزایش می‌دهد. مدیرعامل سازمان آرامستان‌های شهرداری اصفهان با بیان اینکه موضوع رسیدگی به وجود سگ‌های بی‌سرپرست بارها توسط این سازمان پیگیری شده است، گفت: جلسات مشترکی با معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری سازمان مدیریت پسماند برگزار شده است، اما لازمه برون رفت از این معضل انتقال محل نگهداری این حیوانات به مکانی دیگر است و باید توسط مراجع ذی‌صلاح بررسی شود.

برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین حسینی

### ثبت نام ۱۷ هزار نفر از استان اصفهان در سامانه سماح

متقاضیان تشریف به کربلای معلی برای شرکت در مراسم اربعین حسینی ملزم به ثبت نام در سامانه حج و زیارت یا سامانه سماح هستند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر حج و زیارت استان اصفهان گفت: براساس ثبت نام شدگان در این سامانه امنیت جاده‌ای زائران در نظر گرفته می‌شود و اعلام می‌شود زائران از کدام مرز که ازدحام جمعیت ندارد برای سفر به اربعین اقدام کنند.

حجت الاسلام اژدری افزود: تاکنون ۱۷ هزار زائر برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین در سامانه سماح به نشانی samah.haj.ir ثبت نام کردند. وی گفت: زائران پس از ثبت نام در سامانه سماح لازم است ثبت نام بیمه خود را از سامانه دریافت کرده و در طول سفر همراه خود داشته باشند. مدیر حج و زیارت استان اصفهان افزود: همه زائران لازم است تحت پوشش بیمه قرار گیرند که امسال در سه بسته مالی در اختیار مردم قرار گرفته است. حجت الاسلام اژدری گفت: استفاد از تسهیلات پنج میلیون تومانی سفر به اربعین و دریافت ارز ۲۰۰ هزار دیناری عراق منوط به ثبت نام زائران در سامانه سماح است. سال گذشته بیش از ۳۰۰ هزار زائر با ثبت نام در سامانه سماح در مراسم پیاده روی اربعین شرکت کردند.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان اصفهان خبر داد؛

### کشف ۴۹ تَن چوب و زغال جنگلی در اصفهان

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان از کشف و ضبط ۴۹ تَن زغال و چوب جنگلی قاچاق در این استان طی چهار ماه نخست سال جاری خبر داد.

سرهنگ علی صادقی در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه در ۴۲ عملیات ۲۳ تَن زغال و ۲۶ تَن چوب جنگلی شامل بلوط و تاغ توسط نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی استان کشف و ضبط شده است.

وی افزود: طی چهار ماه نخست سال جاری ۱۲ نفر متخلف و به‌طور عمده قاچاقچی چوب دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند و در همین رابطه ۱۳ خودرو توقیف شد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۹ حادثه آتش‌سوزی در عرصه‌های طبیعی در سمیرم، خوانسار، فریدونشهر، چادگان، بویین میاندشت، دهاقان و تیران و گرو رُخ داد و بر اثر آن ۱۳۸ هکتار از مراتع استان در آتش سوخت و آسیب دید. سرهنگ صادقی بر اهمیت حفظ منابع طبیعی، درختان و جنگل‌ها به عنوان سرمایه‌های ملی و عام‌المنفعه تأکید کرد و از هموطنان خواست که هر گونه آسیب و تخریب و یا تصرف عرصه‌های منابع طبیعی را با شماره‌گیری ۱۳۹ و یا ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی و همچنین از طریق سامانه اینترنتی پنجره واحد زمین گزارش کنند.

### ۴۴ هکتار عرصه منابع طبیعی ایزد متصرفان آزاد شد

به گفته سرهنگ صادقی طی چهار ماه نخست امسال ۲۷۹ فقره پرونده برای تخریب و تصرف مراتع و عرصه‌های طبیعی استان تشکیل شده است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با اشاره به اینکه ۳۸ حکم قضائی برای رفع تصرف عرصه‌های منابع طبیعی طی چهار ماه ابتدای امسال اجرا شد، افزود: افزون بر ۴۴ هکتار از اراضی ملی منابع طبیعی ایزد متصرفان خارج و آزادسازی شد که این اراضی به صورت پراکنده و در سراسر استان تصرف شده بود.

به گزارش «مهر»، استان اصفهان ۲۸ شهرستان و مساحتی معادل ۱۰۰۷ میلیون هکتار دارد که بیش از ۹۰ درصد از آن را معادل حدود ۹۰۸ میلیون هکتار عرصه‌های منابع طبیعی و ملی و از این میزان حدود ۴۰۳ هزار هکتار را جنگل معادل (چهار درصد)، ۶ میلیون هکتار مرتع معادل (۶۴ درصد) و سه میلیون هکتار بیابان معادل (۳۲ درصد) دربر گرفته است.

### کشف ۱۴ میلیاردی لوازم آرایشی قاچاق در اصفهان

فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ۲ انباردویی لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۱۴۰ میلیارد ریال در شهر اصفهان خبر داد.

به گزارش «تسنیم»، سردار حمید علینقیان پوردر این خصوص اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در راستای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز با رصد اطلاعاتی دقیق و هوشمندانه از دپوی محموله‌ای از انواع لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق و بی‌کیفیت در ۲ انبار غیر رسمی شهر اصفهان مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از کسب اطلاعات لازم طی هماهنگی با سازمان تعزیرات حکومتی به همراه کارشناسان شبکه بهداشت و معاونت غذا و دارو به محل اعزام و این انبارها را مورد بازرسی قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان اصفهان بیان کرد: در این عملیات بیش از ۷۰ هزار قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی مختلف که همگی فاقد هرگونه مدارک و اسناد معتبر گمرکی بوده و به صورت قاچاق تهیه شده بودند کشف شد. وی ارزش تقریبی محموله مکشوفه را برابر اعلام نظر کارشناسان مربوطه ۱۴۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در نهایت کالاهای مکشوفه توقیف و ۲ نفر به همراه پرونده تشکیل شده برای رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی استان معرفی شدند.

سردار علینقیان پور با بیان اینکه مبارزه با قاچاق کالا و ارز مهم‌ترین راه حمایت از تولیدکنندگان داخلی، کوتاه کردن دست افراد سودجو و فرصت طلب و ناامن‌کنندگان اقتصاد جامعه است خاطر نشان کرد: پلیس مصمم به برخورد قاطعانه با قاچاقچیان کالا است و از شهروندان می‌خواهیم هرگونه اطلاعات و اخبار در زمینه قاچاق کالا را از طریق تماس با شماره تلفن ۱۱۰ به اطلاع مأموران ما برسانند تا در اسرع وقت به موضوع رسیدگی شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به تداوم استقرار توده گرم تابستانی هشدار داد؛

### حوادث غرق شدگی در اصفهان افزایش یافته است

#### ۵۵ حادثه در جوار رودخانه‌ها و استخرها در سال جاری

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری ۵۵ مورد حادثه در رودخانه‌ها، کانال‌های انتقال آب و استخرهای ذخیره آب کشاورزی و داخل باغات شخصی در سطح استان به وقوع پیوسته است که متأسفانه منجر به غرق شدن ۲۲ نفر و امداد رسانی سریایی و انتقال مصدومین به مراکز درمانی توسط عوامل آتش‌نشانی و اورژانس شد. وی گفت: با افزایش دما و حضور گردشگران در عرصه‌های طبیعی و مجاور منابع آبی، حوادث غرق‌شدگی به خصوص روزهای تعطیل و پایان هفته افزایش یافته است که برای پیشگیری از وقوع حوادث به شهرداری‌ها، آب منطقه‌ای، جمعیت هلال احمر میراث فرهنگی و جهاد کشاورزی ابلاغ شد و با استقرار تیم‌های امدادی مجهز به امکانات امداد در آب و گشت و نظارت در مسیر کانال‌ها و رودخانه‌ها و ارائه آموزش‌های لازم به ساکنین و گردشگران در مناطق خطرپذیر اقدامات پیشگیرانه از وقوع حوادث را اجرایی کنند.



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: شاهد افزایش دما و تداوم استقرار توده گرم تابستانی در اصفهان هستیم و در این روزها خطر غرق‌شدگی در رودخانه‌ها و استخرهای آب‌کشاورزی محتمل است.

منصور شیشه‌فروش در گفت‌وگو با «بازار»، با هشدار در ارتباط با به افزایش دما و تداوم استقرار توده گرم تابستانی در اصفهان اظهار کرد: با توجه به این موضوع در ارتباط با شنادر کانال‌های انتقال آب، استخرهای ذخیره آب‌کشاورزی، استخرهای موجود در واحدهای صنعتی و نیز مسیر رودخانه در مناطق غرب و جنوب و بالادست زاینده‌رود و دریاچه سد‌های مخزنی استان به لحاظ خطرپذیر بودن این منابع آبی هشدار می‌دهیم.

وی با بیان اینکه کانال‌های انتقال آب به علت شدت جریان آب، شیب و لغزندگی دیواره و استخرهای ذخیره آب کشاورزی به علت عمق زیاد شیب دیواره و لایه پوششی لغزنده ژئوممبران محل ایمنی برای شنا نیستند، تأکید کرد: همچنین شدت جریان آب، ناپایداری بستر، سردی آب و جریان گردابی در رودخانه‌ها باعث بروز حوادث غرق‌شدگی افراد در مسیر رودخانه‌ها می‌شود.



### ۴ قاچاقچی ۳ کیلو مواد مخدر را بلعیدند!

به گزارش فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا ۴ سرنشین خودروی سواری پژو پارس اقدام به بلع ۳ کیلو و ۳۵۰ گرم هروئین مواد مخدر و جاسازی بسته‌های مواد در معده خود برای انتقال آنها به استان اصفهان کردند.



## سنگ اندازی تیم آفریقای جلوی پای سپاهان

باشگاه سپاهان مذاکرات خوبی را با هافبک ۲۴ ساله عراقی داشته و به احتمال زیاد او خرید جدید زردپوشان خواهد بود. به گزارش «مهر»، تیم فوتبال سپاهان پس از ناکامی در کسب عنوان قهرمانی در فصل بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر به دنبال حضور قدرتمند در فصل بیست و چهارم است. این در حالی است که محمدجواد حسینی نژاد، هافبک جوان و خلاق سپاهان پس از پایان فصل در تمرینات این تیم شرکت نکرده و در اردوی ترکیه سپاهان هم حاضر نشده است. حسین نژاد مذاکرات خوبی را با تیم ستاره سرخ بلگراد داشته و به احتمال زیاد راهی صربستان خواهد شد. به همین دلیل مدیران باشگاه سپاهان برای جانشینی او با گزینه‌های زیادی وارد مذاکره شده‌اند و در جدیدترین اقدام خود با حسن عبدالکریم هافبک ۲۴ ساله عراقی وارد مذاکره شده‌اند. عبدالکریم، سابقه حضور در تیم ملی زیر ۲۳ سال و بزرگسالان کشورش را هم دارد. این وینگر عراقی در سال‌های گذشته مورد توجه پرسپولیس هم بود. اما این روزها سپاهان به گزارش «فارس» برای جذب حسن عبدالکریم، رقیب آفریقای پیداکرده و باید با تیم شباب بلوزداد الجزایر رقابت کند.

سایت اسپورت عراق می‌نویسد که باشگاه سپاهان ایران برای جذب حسن عبدالکریم «وارد مذاکره مستقیم با وکیل این بازیکن شده و هنوز بین طرفین توافق حاصل نشده است». بر اساس گزارش این رسانه، باشگاه «سپاهان» برای جذب هافبک تیم ملی عراق «کار آسانی ندارد» چون تیم «شباب بلوزداد الجزایر با پیشنهاد مالی خوب به سراغ حسن عبدالکریم آمده است». حسن عبدالکریم با ارزش ۳۲۵ هزار یورو یک بازیکن خارجی با صرفه اقتصادی برای لیگ ایران به شمار می‌آید. عبدالکریم برای الزوراء عراق بازی می‌کند و فصل گذشته برای تیمش در رقابت‌های AFC کاپ شش بازی انجام داده و یک گل به ثمر رسانده است.

## آپی جی‌زن لیگ ۲۳ با پیراهن سبزرگشت

مدافع باتجربه، لیگ بیست و چهارم را نیز با پیراهن ذوب‌آهن و زیر نظر محمد ربیعی شروع خواهد کرد.

به گزارش «ورزش سه»، فریبرز گرامی که در نیم فصل گذشته لیگ برتر از هوادارهای ذوب‌آهن شد، یک فصل دیگر با سبزیپوشان اصفهانی قرارداد دارد و به همین خاطر در تمرینات ذوب‌آهن حضور یافته است. گرامی که یکی از مدافعان وسط باتجربه فوتبال ایران به شمار می‌رود، فصل گذشته با گل زیبایی که از فاصله ۵۰ متری زد بیشترین گل‌های فصل خود را به ثمر رساند. او در تمرینات ذوب‌آهن حضور یافته است. این مدافع باتجربه که به تازگی به جرگه متاهلین هم پیوسته، با روحیه بهتری خودش را به سرمربی گاندوها معرفی کرده و برای لیگ بیست و چهارم آماده می‌شود. گرامی یکی از مهره‌هایی است که ربیعی روی او حساب ویژه‌ای برای فصل جدید باز کرده و انگیزه و آمادگی او در تمرینات پیش فصل ذوب‌آهن هم شرایط مناسب این مدافع را نشان می‌دهد.

## سرنوشت مبهم آقای گل سابق طلایی پوشان

قرارداد آقای گل سابق لیگ برتر با مس رفسنجان خاتمه یافته و آینده نامشخصی دارد. به گزارش «ورزش سه»، سجاد شهباززاده، مهاجم باتجربه فوتبال ایران که سابقه بازی در تیم‌های مطرح لیگ برتر و تصاحب کفش طلا در لیگ بیستم با پیراهن طلایی پوشان اصفهانی را دارد، هنوز تیم جدید خود را معرفی نکرده است. شهباززاده که سابقه حضور در استقلال را نیز دارد، فصل گذشته در مس رفسنجان گذراند. این مهاجم باتجربه که زیر نظر محرم نوبدکیا روزهای خوبی را پشت سر گذاشت حالا به پایان قرارداد خود با این باشگاه رسیده است. مهاجم موردعلاقه نوبدکیا که در سپاهان هم زیر نظر او کار می‌کرد، هنوز قرارداد خود را با مس تمدید نکرده و وضعیتش برای فصل آینده مشخص نیست. شهباززاده که سال گذشته در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی با جدایی از استقلال به مس رفسنجان پیوست، احتمالاً باز هم در لحظه آخر تیم جدید خود را معرفی کند و برای لیگ بیست و چهارم آماده شود.



## کاپیتان طلایی پوشان با اشاره به اینکه در اندیشه کسب جام طلایی لیگ برتر و حذفی هستیم: سپاهان، جوان‌تر، بانگیزه‌تر و سرحال‌تر شده است



کاپیتان تیم فوتبال سپاهان گفت: تیم ما به نسبت به پارسلان بسیار جوان‌تر شده و بازیکنان تیم خیلی بانگیزه‌تر تمرین می‌کنند و سرحال‌تر هستند.

تمدید قرارداد با محمد کریمی، کاپیتان ۲۸ ساله طلایی پوشان اولین گام سپاهان در نقل و انتقالات جاری بود. کریمی در بازار تابستانی به شدت مورد توجه باشگاه استقلال قرار گرفته بود و مذاکرات جدی هم با این باشگاه انجام داد، اما مسئولان تیم سپاهان با طی کردن روند مذاکرات موفق شدند کاپیتان تیمشان را در اصفهان ماندگار کنند.

به گزارش «خبر آنلاین» و به نقل از از روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، محمد کریمی در حاشیه اردوی آماده‌سازی این تیم که در کشور ترکیه برگزار می‌شود، اظهار کرد: تیم ما در حال حاضر در دو نوبت صبح و عصر تمرینات پرفشاری را پشت‌سرمی‌گذارد و بازیکنان تیم با انگیزه قابل توجهی در این اردو کار می‌کنند.

وی با اشاره به دیدار دوستانه سپاهان مقابل تیم هاتای اسپورت ترکیه در عصر روزیک شنبه که با تساوی یک بریک خاتمه یافت گفت: امیدواریم بتوانیم امسال تیم پر قدرتی را در لیگ برتر و آسیا داشته باشیم. کاپیتان تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان با اشاره به حضور بازیکنان جدید در ترکیب سپاهان و عملکرد این بازیکنان در اردوی ترکیه افزود: خوشبختانه بازیکنان جوان و خوبی به جمع بازیکنان سپاهان اضافه شده‌اند که از کیفیت خوبی برخوردارند و امیدوار هستم که هرچه سریع‌تر به شرایط ایده‌آل برسند.

وی اضافه کرد: از سوی دیگر در چند پست به بازیکن نیاز داریم و مسئولان باشگاه در تلاش هستند که بازیکنان خوبی در این پست‌ها جذب کنند که امیدوارم این اتفاق هرچه سریع‌تر رخ دهد.

کریمی درباره وضعیت تیم سپاهان در مقایسه با سال گذشته گفت: تیم ما به نسبت به پارسلان بسیار جوان‌تر شده و بازیکنان تیم خیلی بانگیزه‌تر تمرین می‌کنند و سرحال‌تر هستند. وی افزود: تمرینات روزانه پرفشار است اما بچه‌ها با توجه به انگیزه‌ای که دارند، خوب تمرین می‌کنند و امیدوارم فصل خوبی را داشته باشیم.

کاپیتان تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان پیرامون دیدار حساس سپاهان مقابل شباب الاهلی امارات در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا گفت: این بازی قطعا بازی سختی به شمار می‌رود زیرا تیم مقابل ما، حریف بسیار خوبی است و شرایط خوبی دارد. وی افزود: سپاهان تمرینات خود را به تازگی و شاید کمی دیر شروع کرده و زمان بیشتری نیاز است تا به مرز آمادگی برسیم.

هافبک تیم سپاهان تصریح کرد: با توجه به تمرینات خوبی که پشت سرمی‌گذاریم، امیدوارم به مرز آمادگی برسیم و بازی خوب داشته باشیم و در این بازی حساس به پیروزی برسیم؛ در این اردو نیز سه یا چهار بازی تدارکاتی پیش‌رو داریم تا زودتر به آمادگی مدنظر کادر فنی برسیم.

وی درباره هواداران سپاهان هم گفت: قلباً هواداران، شهر اصفهان و باشگاه سپاهان را دوست دارم و به نظر من قهرمانی جام حذفی فصل گذشته، کمترین حق هواداران سپاهان بود.

کریمی افزود: امسال هم تلاش می‌کنیم تا حداقل یک جام برای این تیم به ارمغان بیاوریم اما به فکر کسب جام در لیگ برتر و حذفی هستیم.

## فوتبال جهان

### به عقیده بنزما چه کسی شایسته توپ طلا است؟

کریم بنزما معتقد است که وینیسیوس جونیور باید جایزه توپ طلای ۲۰۲۴ را دریافت کند. به گزارش «ورزش سه»، وینیسیوس جونیور یکی از بهترین بازیکنان رئال مادرید در رقابت‌های فصل گذشته لالیگا و همچنین لیگ قهرمانان اروپا بود و نقش مهمی را در قهرمانی این تیم در هر دو رقابت ایفا کرد و همین باعث شد که بسیاری او را مدعی اصلی کسب جایزه توپ طلا بدانند. با این حال، عملکرد ضعیف تیم ملی برزیل در رقابت‌های کوپا آمریکا ۲۰۲۴ و ناکامی این تیم در صعود به دیدار فینال و کسب عنوان قهرمانی این مسابقات باعث شد که صحبت‌هایی درباره احتمال اهدای این جایزه به بازیکنان دیگری مانند جود بلینگام یا رودری مطرح شود.

بنزما در پاسخ به سئوالی درباره این بازیکن که زوج اصلی و درخشان او در اوایل دوران حضورش در رئال بود به خبرنگاران گفت: «وینیسیوس یک بازیکن کامل است و می‌تواند به تنهایی باعث شود که تیم شما در یک دیدار برنده شود. البته که این کار را با کمک تیم‌هایش انجام می‌دهد. اما باید این موضوع را در نظر داشته باشید که هر زمان که رئال مادرید به او نیاز داشته عملکرد بسیار خوبی داشته و به همین دلیل است که من فکر می‌کنم او شایستگی کسب جایزه توپ طلا را دارد. او همیشه به موقع به تیمش کمک کرده و به همین دلیل از نظر من نامزد اصلی کسب این جایزه است.»

### ستاره یورو ۲۰۲۴ اولین خرید بارسلونا می‌شود؟

توافق بارسلونا با نیکو ویلیامز، ستاره بی‌بدیل یورو ۲۰۲۴ و باشگاه اتلتیک بلبائو نهایی شد. اسپورت اسپانیا گزارش داد که ویلیامز اولین خرید بارسلونا خواهد بود. چراغ سبزها برای نهایی شدن قرارداد ۵ ساله او داده شده و هفته آینده او رسماً باسرای می‌شود. گفته می‌شود که بارسلونا به نیکو ویلیامز اطمینان داده که قرارداد او به سرعت امضا می‌شود و مشکلی برای ثبت قرارداد به لحاظ مالی وجود ندارد. این در حالی است که به گزارش «ورزش سه»، باشگاه اتلتیک بلبائو قصد مذاکره برای فروش بهترین بازیکن خود را ندارد و خواهان دریافت کامل بند فسخ ۵۸ میلیون یورویی است. علاوه بر این، اتلتیک حاضر نیست پرداخت‌ها قسطی باشد؛ بنابراین، هر تیمی که قصد جذب ویلیامز را دارد، از قبل می‌داند که باید مبلغ را یک‌جا پرداخت کند.

بارسلونا در حال حاضر آنقدر نقدینگی ندارد و به دنبال راه‌هایی برای فراهم کردن ۵۸ میلیون یورو است. به طور منطقی ساده‌ترین کار توسل به وام بانکی است. چند ماه پیش روزنامه «لا ونگاردا» ادعا کرد که باشگاه کاتالان در حال مذاکره برای درخواست وام ۱۰۰ میلیون یورویی است و کادنا سر امروز اشاره کرد که بارسا قصد دارد برای پرداخت بند فسخ نیکو، درخواست وام دیگری کند. اما این هم پایان کار نیست چرا که بارسا با مشکل پرداخت دستمزد نیکو نیز روبرو است. برای نهایی شدن انتقال، باید بازیکنانی بارسلونا را ترک کنند. برای این مهم بارسلونا به فروش آنسوفاتی و رافینیا فکر می‌کند. به این ترتیب و با وجود مذاکره بارسلونا با ایچنت نیکو، هنوز راه درازی تا محقق شدن این انتقال باقی‌مانده و کار به سادگی نهایی نمی‌شود.

### همه علیه باینر مونیخ

مدیران لایپزیش و رد بول مضمم هستند که اجازه انتقال ژاوی سیمونز به باینر مونیخ را ندهند. به گزارش «ورزش سه»، عملکرد درخشان این هافبک ۲۱ ساله هلندی در رقابت‌های فصل گذشته در ترکیب لایپزیش و در حالی که با قراردادی قرضی و یک ساله از پارکی سن ژرمن جدا شده و به این باشگاه پیوسته بود، توجه بسیاری از باشگاه‌های بزرگ اروپایی را که خواهان به خدمت گرفتن او بودند به خود جلب کرد. نام چند باشگاه از جمله منچستر سیتی و بارسلونا در کنار نام او به گوش می‌رسید اما در نهایت این باینر مونیخ بود که به عنوان مشتری اصلی او در چند هفته گذشته مطرح شد و حتی گفته می‌شد که قرار است این بازیکن به زودی راهی مونیخ شود. حالا رسانه‌های آلمانی نزدیک به لایپزیش مدعی شده‌اند که مدیر اجرایی ردبول، مضمم است تا سیمونز را برای ادامه حضور در لایپزیش متقاعد کند و این را به اولویت اول این باشگاه تبدیل کرده است.

## خبررور

### تأثیر بودجه ذوب آهن روی خریدهای تابستانی گاندوها

کارمدیران ذوب‌آهن با توجه به بودجه‌ای که برای این باشگاه تصویب شده در نقل و انتقالات تابستانی سخت‌تر شده است. به گزارش «مهر»، شاکر گران محمد ربیعی طی روزهای گذشته تمرینات خود را در حالی آغاز کرده که بودجه محدودی برای فعالیت‌های باشگاه ذوب در رشته‌های مختلف تعیین شده است. بودجه ۲۴۰ میلیارد تومانی برای باشگاه ذوب‌آهن که تیم‌های ورزشی پر تعدادی دارد، اتفاقی است که نگرانی‌های زیادی برای هواداران ذوب‌آهن ایجاد کرده است. ذوبی‌ها که فصل گذشته رتبه پنجم را کسب کردند تصور داشتند با ربیعی قرار است مسیر بهتری را دنبال کنند اما این بودجه باعث شده تا آنها کمترین فعالیت را در بازار نقل و انتقالات خود داشته باشند. در حالی که تیم‌های لیگ برتری مشغول با رگیری و تقویت تیم خود هستند، بودجه مصوب شده از سوی شرکت ذوب‌آهن برای این باشگاه باعث شده تا مدیران تیم اصفهانی در شرایط سختی برای نقل و انتقالات قرار بگیرند.

ربیعی برای تقویت تیم خود با چند بازیکن جوان لیگ برتر و حتی لیگ یک به توافق رسیده بود اما با توجه به بالا رفتن نرخ بازیکنان فوتبال عملاً باشگاه ذوب‌آهن با بودجه‌ای که قابل قیاس با سایر تیم‌های صنعتی نیست باعث شده تا آنها با مشکلات ریز و درشت دست و پنجه نرم کنند و خریدهای شفاهی دیگر به تلفن‌ها هم پاسخ ندهند. از این رو سرمربی ذوب‌آهن چاره‌ای جز تغییر لیست بازیکنان مد نظر خود ندارد و نفرات جدیدی را برای استخدام به مدیران باشگاه معرفی کرده است. بی‌شک بودجه مصوب شده برای ذوب‌آهن در فصل پیش‌رو تأثیر زیادی روی عملکرد این تیم خواهد گذاشت. تیمی که فصل گذشته رتبه پنجم لیگ را کسب کرد، در نقل و انتقالات تابستانی در رقابت با سایر تیم‌های صنعتی کم آورده و شاید مسیری متفاوت در لیگ ۲۴ دنبال کنند.

## آغاز غیررسمی المپیک ۳۳ از روز چهارشنبه

سی و سومین دوره بازی‌های المپیک از روز جمعه (۵ مرداد) با برگزاری مراسم افتتاحیه به صورت رسمی آغاز به کار می‌کند اما ۴۸ ساعت پیش از برگزاری این مراسم، رقابت ورزشکاران المپیک در برخی رشته‌ها آغاز می‌شود.

به گزارش «مهر»، رقابت‌های تیر و کمان المپیک از روز پنجشنبه و از روز چهارشنبه هم رقابت ورزشکاران المپیک در رشته‌های فوتبال، هندبال و راگی آغاز می‌شود. در واقع با برگزاری این مسابقات، بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ به صورت رسمی از چهارشنبه آغاز می‌شود و از روز جمعه هم با برگزاری مراسم افتتاحیه شکل رسمی به خود می‌گیرد. در روز برگزاری مراسم افتتاحیه هیچ رویدادی برگزار نمی‌شود اما از روز بعد از آن یعنی شنبه رقابت ورزشکاران در رشته‌های مختلف به صورت رسمی آغاز می‌شود. در اولین روز رسمی بازی‌های المپیک ۱۴ مدال توزیع خواهد شد. سی و سومین دوره بازی‌های المپیک ۲۱ مرداد در پاریس ادامه دارد. بریک‌دنس، صعود ورزشی، اسکی‌ت‌برد و موج‌سواری رشته‌های جدید این دوره بازی‌ها در کنار ۲۸ رشته اصلی المپیک هستند. کاروان ورزش ایران با ۴۰ ورزشکار در ۱۳ رشته در این بازی‌ها شرکت دارد.

## افزایش میلیاردری قراردادهای لیگ کشتی

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی از افزایش قابل توجه مبلغ قرارداد با کشتی‌گیران حاضر در لیگ امسال خبر داد. حمید یاری در گفتگو با «ایسنا»، با بیان اینکه مراسم قرعه‌کشی لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در تاریخ ۱۰ مرداد برگزار می‌شود، اظهار کرد: خوشبختانه تیم‌های حاضر در لیگ‌های کشتی آزاد و فرنگی از نظر بودجه و به شرایط مالی نسبت به سال گذشته شرایط بسیار بهتری دارند و کشتی‌گیران خوب ما در تیم‌های مختلف به خدمت گرفته شده‌اند. سال‌های قبل شاهد دو ظریف بودن لیگ بودیم اما امسال قطعاً این شرایط تغییر خواهد کرد و تیم‌های مدعی بیست‌تری را شاهد خواهیم بود. همین موضوع نویدبخش این است که لیگ برتر

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی گفت: با حساسیت سازمان لیگ فدراسیون کشتی، تیم‌هایی مجوز حضور در لیگ را به دست آوردند که از نظر مالی در شرایط خوبی باشند و بتوانند به تعهدات خود در قبال کشتی‌گیران عمل کنند. یاری خاطر نشان کرد: تیم‌ها حق صحبت یا نقد



قرارداد با ۱۱ ملی‌پوش کشتی‌ی ما در المپیک را ندارند و مذاکره با آنها باید بعد از المپیک باشد. وی با اشاره به افزایش چشمگیر مبالغ قراردادهای کشتی‌گیران، گفت: در حال حاضر تعداد قابل توجهی کشتی‌گیر قرارداد میلیاردری برای حضور در لیگ کشتی ثبت کرده‌اند که این موضوع حاصل تلاش‌های فدراسیون کشتی و برنامه‌های سازمان لیگ فدراسیون کشتی بوده است.

## عکس خبر

### رهایی هافبک گاندوها از بند مصدومیت

هافبک ذوب‌آهن که اوایل فصل گذشته به دلیل پارگی رباط صلیبی زانوی خود را به تیغ جراحان سپرد، این روزها پس از طی کردن دوران نقاهت طولانی به تمرینات سبزیپوشان اصفهانی برگشته است.



سخنگوی آتش نشانی اصفهان خبر داد

## نجات جان ۹۶ شهروند اصفهانی از حریق و حوادث در هفته گذشته

سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با اشاره به آمار حریق و حوادث هفته گذشته شهر اصفهان اظهار کرد: در این مدت ۱۴ هزار و ۷ تماس از سوی شهروندان با سامانه همیشه بیدار و پاسخگوی ۱۲۵ برقرار و منجر به ۲۸۴ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی اطفای امداد و نجات از ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه شهر اصفهان شده است. محمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه از این تعداد ۱۲۹ مورد حریق بوده است، افزود: حریق‌ها به ترتیب مربوط به منازل با ۱۳ مورد، مراکز تجاری شش مورد، خودرو ۱۲ مورد و دیگر مواردی بوده است که توسط شهروندان گزارش شده و همکاران اعزام شدند. وی تصریح کرد: تعداد ۱۰۳ مورد حادثه مختلف از جمله تصادفات با ۸ مورد، محبوس‌ها در اماکن و آسانسورها ۵۴ مورد و حوادث ساختمانی همچون گودبرداری، تخریب غیراصولی و ریزش با ۱۵ مورد، فرونشست ۵ مورد، حوادث سقوط از جمله سقوط درخت، سقوط داربست و سقوط از ارتفاع و کوه با ۵ مورد از عواملی بوده است که آتش نشانیان برای پوشش ایمنی آنها اعزام شدند. شریعتی با بیان اینکه در هفته چهارم تیر ۵۲ مورد تماس‌های منجر به اعزام در رابطه با ارائه خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان گزارش شده است، ادامه داد: با توجه به مناسب‌های ایام، این اعزام‌ها بیشتر در رابطه با بازدید و ارائه مشاوره ایمنی به موبک‌ها و هیئت‌های عزاداری بوده است. وی خاطر نشان کرد: هفته گذشته ۲۴۹ مورد استقرار خودروهای اطفای در سطح شهر و به‌صورت ویژه در اماکن عزاداری و ۱۶۹ مورد نیز گشت ایمنی برای شناسایی نقاط مخاطره‌آمیز و ارائه خدمات هرچه بهتر و سریع‌تر توسط ستاد فرماندهی عملیات پیش‌بینی شد و آتش نشانیان در این محل‌ها مستقر شدند یا با فراخوان سایر دستگاه‌های متولی، اقدام به رفع خطر کردند. سخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری آتش نشانیان با بیان اینکه در اجرای این ۲۸۴ مورد مأموریت موفق شدند جان ۹۶ نفر از شهروندان گرفتار در حریق و حوادث را نجات دهند یا از مصدات بیشتر جلوگیری کنند، گفت: دو مورد حادثه منجر به فوت داشتیم که یک نفر در اثر سقوط از کوه و دیگری غرق‌شدگی در استخر کشاورزی گزارش شده است.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان:

## گذر شهادت با ۵۲ میلیارد ریال اعتبار احداث شد

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به درخواست خانواده شهدا و زائران گلستان شهدا، گذر شهادت (نبش خیابان‌های فیض و لسان‌الارض) به‌عنوان یک مسیر دسترسی به گلستان شهدا احداث شده است. علی باقری در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه پروژه ساماندهی محوطه گلستان شهدا یا گذر شهادت شامل چهار ورودی از خیابان‌های فیض و لسان‌الارض به گلستان شهدا است، افزود: این مسیرها در گذشته مسدود بوده و زائران برای تردد با مشکل روبه‌رو می‌شدند، از این‌رو با برنامه‌ریزی و اجرای این پروژه، این مشکل رفع شده است. باقری با بیان اینکه این پروژه از شانزدهم اردیبهشت سال گذشته با مبلغ اولیه ۵۲ میلیارد ریال آغاز شد، گفت: چهار ورودی، پله و رمپ‌های پله‌دار (برای استفاده معلولان) برای این گذر در نظر گرفته شده است. وی ادامه داد: حجم خاک‌برداری این پروژه حدود ۷۵۰ متر مکعب، سطح اجرای سنگ حدود ۱۸۵۰ متر مربع، حجم بتن‌ریزی حدود ۱۸۰ متر مکعب و حجم بالاس‌ریزی این پروژه حدود ۳۶۰ متر مکعب بوده است. مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان با بیان اینکه ۱۲ مورد عملیات زیباسازی برای ستون‌های ورودی این گذر انجام شده است، خاطر نشان کرد: این ستون‌ها به مساحت ۱۵۰ متر مربع سنگ کاری شده است. باقری با بیان اینکه ۷۰ سکو سنگی در این مسیر جانمایی شده است، گفت: ۱۲۰۰ مورد عملیات همسطح‌سازی معابر و جدول‌کاری و طول ۲۲۰ متر در این مجموعه انجام شده است. وی افزود: روشنایی خیلی خوبی با هزینه‌ای حدود ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برای این مسیر در استای تردد شهروندان در ساعات پایانی روز در نظر گرفته شده است.

در اجرای پنجمین مرحله طرح «محله من، محله زندگی» محقق شد؛

# رسیدگی به امور محله بابلدشت اصفهان با ۳۵ میلیارد ریال



مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای پنجمین مرحله از طرح «محله من، محله زندگی» در محله بابلدشت گفت: با هزینه‌ای حدود ۳۵ میلیارد ریال نسبت به فعالیت در حوزه‌های خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیکی، عمرانی و فرهنگی این محله اقدام شده است. مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: پس از شهرک کاوه، محله فروردین، رحیم‌آباد و اشراق با هدف بررسی و رفع معضلات جاری شهروندان، طی ۱۰ روز شهرداری منطقه ۷ اصفهان نگاه عمیق‌تری به محله بابلدشت دارد. وی با اشاره به تراکم بالای جمعیت در این محله افزود: محله بابلدشت محل بومی با بافت فرسوده و ساخت قدیمی است که امیدواریم با اجرای طرح در این محله عمده مشکلات جاری شهروندان را رفع کنیم. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان تأکید کرد: طی ۱۰ روز در این محله اقدامات متفاوتی با هدف ساماندهی فضای سبز، شست‌وشو و پاک‌سازی معابر، تعمیر جدول و پیاده‌روها، لکه‌گیری آسفالت، نصب علائم و مان‌ها، ترافیکی و سایر موارد با مشارکت و همراهی شهروندان و ساکنان محله انجام شده است. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در واحد فضای سبز اداره خدمات شهری اظهار کرد: خشک‌بری و هرس درختان خیابان ادیب، مدرس، کاوه، مادی صفی میرزا، مدرس و رضا عباسی با هزینه‌ای حدود ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، کاشت گل ورودی ترمینال بابلدشت، مادی صفی میرزا و

حاشیه‌هایبان کاوه با هزینه‌ای حدود ۲۲ میلیون تومان و کاشت درخت و درختچه در خیابان کاوه و مدرس با هزینه‌ای حدود ۲۸ میلیون تومان از جمله اقدامات انجام شده در واحد فضای سبز اداره خدمات شهری در محله بابلدشت است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: اقدامات انجام شده در واحد تعمیرات و نگهداری اداره خدمات شهری شامل نصب ۲۱ سری چراغ جدید جهت روشنایی ترمینال بابلدشت با هزینه‌ای حدود ۸۴ میلیون تومان، تعمیر و تعویض ۲۰ حیاب روشنایی در محله با هزینه‌ای حدود دو میلیون تومان و رنگ‌آمیزی نیمکت‌ها و مان‌های بوستان‌های منطقه با هزینه‌ای حدود شش میلیون تومان می‌شود. سلطان‌آقایی گفت: اقدامات انجام شده در واحد زیباسازی اداره خدمات شهری شامل مواردی از جمله ساماندهی تابلوهای معابر و کوچه‌ها به تعداد ۳۰۰ تابلو با هزینه‌ای حدود ۱۵۰ میلیون تومان، اجرای دیوار نگاره به متر ۱۶۰ متر مربع ورودی خیابان مدرس با پلاسترو زیرسازی دیوار با هزینه‌ای حدود ۱۲۰ میلیون تومان و رنگ‌آمیزی و رفع نازیبایی‌های محله با هزینه‌ای حدود ۱۰۰ میلیون تومان می‌شود. وی افزود: اقدامات انجام شده در واحدهای امور شهرو کنترل نظارت اداره خدمات شهری، فضای سبز اداره خدمات شهری، تعمیرات و نگهداری اداره خدمات شهری و زیباسازی اداره خدمات شهری برای محله بابلدشت، در مجموع با هزینه‌ای حدود ۶۶۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان صورت گرفته است.

## اخبار

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

## پیشرفت ۹۰ درصدی اجرای خط انتقال پساب فضای سبز خیابان پروین

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای کلکتور آب فضای سبز و خط انتقال پساب فضای سبز خیابان پروین حداقل (پل آزادگان تا میدان لاله) گفت: در حال حاضر پیشرفت اجرای این پروژه که در دو فاز اجرا می‌شود، ۹۰ درصد است. محمد صیفری‌نژاد در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اینکه حفاظت و استفاده بهینه از منابع آب از اصول توسعه پایدار محسوب می‌شود، اظهار کرد: یکی از مشکلات سال‌های اخیر و به‌ویژه سال جاری موضوع کم‌آبی و کاهش نزولات آسمانی است که موجب کاهش و از بین رفتن سرانه فضای سبز در شهرها شده است. وی با بیان اینکه اقدامات مهمی از جمله احداث خط کلکتور برای بهبود و بهینه‌سازی سیستم آبیاری فضای سبز منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان صورت گرفته است. صیفری‌نژاد با اشاره به اجرای کلکتور آب فضای سبز و خط انتقال پساب فضای سبز خیابان پروین حداقل (پل آزادگان تا میدان لاله) به طول ۱۷۰۰ متر و با استفاده از لوله ۵۰۰ Grp تصریح کرد: در حال حاضر پیشرفت اجرای این پروژه که در دو فاز اجرا می‌شود، ۹۰ درصد است. وی ادامه داد: فاز نخست حد فاصل پل سرهنگ (آزادگان) چهارراه شیخ طوسی و فاز دوم آن حد فاصل چهارراه شیخ طوسی تا پارک لاله است که با اعتباری بالغ بر ۱۶۵ میلیارد ریال اجرا می‌شود.

## تجهیز ایستگاه‌های متروی اصفهان به توقفگاه دوچرخه

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با اشاره به طرح ترافیکی «اصفهان، شهردوستدار دوچرخه» اظهار کرد: در راستای توسعه و گسترش تجهیزات و خدمات ویژه برای استفاده کنندگان از دوچرخه به‌عنوان یکی الگوی حمل‌ونقلی غیر آلاینده، تعدادی گیره‌های دوچرخه در چهار ایستگاه متروی مفتح، جابر انصاری، علی‌خانی و قدس جانمایی و نصب شده است. حسین حق‌شناس در گفت‌وگو با «ایمنا» با بیان اینکه این اقدام موجب دستیابی به شاخص‌های مطلوب زیست‌پذیری شهروندان می‌شود، افزود: ایستگاه‌های مترو مجهز به دوربین‌های نظارتی است و شهروندان می‌توانند دوچرخه‌های خود را در این اماکن پارک و از مترو استفاده کنند. وی با بیان اینکه به جز این چهار ایستگاه، ایستگاه متروی کاوه دو سال پیش به‌گیره دوچرخه تجهیز و با استقبال خوبی مواجه شد، افزود: در برنامه پیش‌رو اضافه کردن گیره در این ایستگاه نیز قرار دارد. بعضی ایستگاه‌ها همچون ایستگاه انقلاب، فضای لازم برای نصب گیره ندارد. از این‌رو تعدادی کانکس پارک دوچرخه در نزدیکی ایستگاه تعبیه شده که در آن مکان قفل‌های هوشمند در نظر گرفته شده است، احراز هویت انجام می‌شود و افراد می‌توانند دوچرخه‌های خود را نصب کنند. وی تأکید کرد: تلاش می‌کنیم سایر ایستگاه‌ها به مرور تا پیش از مهر سال جاری در نهایت تا پایان سال به گیره ثابت یا پارکینگ دوچرخه تجهیز شود.

## افتتاح خط انتقال پساب در منطقه ۱۳ اصفهان

مدیر منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان گفت: با توجه به بحران کم‌آبی و خشک شدن چاه‌های آب در منطقه ۱۳ پروژه خط انتقال پساب از منبع صفه در منطقه ۵ به منبع بزرگراه شهید آقابپرست در منطقه ۱۳ کلید خورد. جواد کشانی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در این پروژه از لوله‌های ۲۵۰ میلی‌متری با جنس پلی اتیلن به‌طول ۵۵۰۰ متر استفاده شده است که در هر ساعت حدود ۲۴۰ متر مکعب آب را انتقال خواهد داد. وی تصریح کرد: پس از بهره‌برداری از این پروژه و با توجه به بحران کم‌آبی در کل شهر اصفهان در ۲۴ ساعت از شبانه‌روز ۳۶۰ متر مکعب آب انتقال پیدا می‌کند. کشانی افزود: برای پیمایش این حجم آب از دو الکتروموتور با ظرفیت ۴۰ اسب بخار استفاده شده است و با توجه به اختلاف سطح موجود در مسیر این خط لوله ۲ حوضچه و والو در نظر گرفته شده است که انتقال آب را آسان‌تر می‌کند. وی گفت: این پروژه با اعتبار ۱۱۰ میلیارد ریال اجرا شده است و بخشی از کمبود آب را جهت آبیاری فضای سبز منطقه ۱۳ شهرداری اصفهان جبران خواهد کرد.

## خبر روز

## هوشمندسازی چهارراه قدس اصفهان با اعتبار ۱۲۰ میلیونی

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: عملیات هوشمندسازی چهارراه قدس به بهشت با همکاری شرکت‌های دانش بنیان در راستای افزایش ایمنی تردد عابران پیاده و خودروها با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال انجام شد.

مهدی غلامی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: نورپردازی شهری از جمله عناصر تأثیرگذار و کلیدی در طراحی فضاهای شهری امروزی محسوب می‌شود؛ امروزه با توجه به تغییر ساختار زندگی اجتماع و جریان بخشی از کارکرد محیط‌های انسانی در ساعات شبانه، استفاده از نور مصنوعی در غیاب نور طبیعی روز، امری اجتناب‌ناپذیر است و باید مورد توجه مسئولان در شهرها قرار گیرد. وی افزود: عملیات هوشمندسازی چهارراه قدس به بهشت با همکاری شرکت‌های دانش بنیان در راستای افزایش ایمنی تردد عابران پیاده و خودروها به‌ویژه در شب، انجام شده است.

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تأکید کرد: پروژه‌کنترهای کم‌مصرف که به‌صورت هوشمند همزمان با تاریکی هوا یا کاهش نور طبیعی در روزهای ابری، روشن شده و خطوط عابر پیاده و فضای کل چهارراه را روشن می‌کند، روی پایه‌های چراغ راهنمایی این چهارراه نصب شد. غلامی با بیان اینکه روشنایی یکی از ویژگی‌های شهر است و نبود نور کافی در بعضی نقاط شهر موجب شده است تا بعضی از علائم راهنمایی رانندگی نیز به چشم نیاید و مشکلاتی را برای رفت‌وآمد در شهر ایجاد کند، گفت: عملیات هوشمندسازی چهارراه قدس به بهشت با هزینه‌ای بالغ بر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال انجام شد. وی ادامه داد: نورهای خطی نصب شده روی پایه‌ها که هماهنگ با زمان بندی چهارراه تغییر رنگ می‌دهد، موجب افزایش هوشیاری رانندها و کاهش تحلفات رانندگی از جمله عبور از چراغ قرمز می‌شود.

## دفن اصولی روزانه ۴۰۰ تن پسماند از دستاوردهای «لندفیل ریجکت» است

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اشاره به گزارش اقدامات انجام شده و پروژه‌های شاخص سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان در سال جاری اظهار کرد: فاز نخست احداث لندفیل ریجکت یکی از این پروژه‌ها است. غلامرضا ساکنی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ضرورت‌های تکمیل این پروژه افزود: جلوگیری از اشاعه آلودگی منابع آب‌و خاک از جمله ضرورت‌های انجام این پروژه است، همچنین برای این پروژه اعتباری بالغ بر سه میلیارد ریال در نظر گرفته شده است. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با اشاره دستاوردهای پروژه فاز نخست احداث لندفیل ریجکت تأکید کرد: دستاوردهای این پروژه شامل مواردی از جمله دفن روزانه حدود ۴۰۰ تن و ریجکت به‌صورت بهداشتی و مهندسی به میزان پنج سال می‌شود. ساکنی با اشاره به وضعیت موجود پروژه احداث لندفیل ریجکت گفت: تأمین اعتبار، تخصیص بودجه و عقد قرارداد پروژه انجام شده است.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان خبر داد

## تمدید مهلت ثبت نام در سامانه سفیر مهر تا نیمه مرداد ۱۴۰۳

استفاده از سرویس مدارس ثبت‌نام کرده‌اند و بر اساس اطلاع‌رسانی قبلی سامانه تا بیستم تیر باز بود. وی با بیان اینکه از ساعت ۱۲:۰۰ روز بیستم تیر تا ساعت ۲۴:۰۰ که آخرین مهلت ثبت‌نام در سامانه سفر مهر بوده است، ۶۰۰ نفر در این سامانه ثبت‌نام کردند و متقاضیان در عمل، این امر را به دقیقه ۹۰ موقوف کردند، افزود: پس از بسته شدن سامانه نیز تعداد زیادی درخواست ثبت‌نام داشتند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: از س‌ام تیر مجدد سامانه در اختیار شهروندان قرار گرفت و متقاضیان تا پانزدهم مرداد فرصت دارند نسبت به ثبت‌نام و واریز وجه پیش‌پرداخت اقدام کنند تا بتوانند از تسهیلات وام بدون بهره استفاده کنند.

محمد پرورش در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: تا کنون ۳۱ هزار و ۶۷۵ نفر در سامانه سفیر مهر برای واریز پیش‌پرداخت اقدام کنند تا بتوانند از تسهیلات



مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: سامانه سفیر مهر از س‌ام تیر مجدد در اختیار شهروندان قرار گرفت و متقاضیان تا پانزدهم مرداد سال جاری فرصت دارند نسبت به ثبت‌نام و واریز وجه پیش‌پرداخت اقدام کنند تا بتوانند از تسهیلات وام بدون بهره استفاده کنند.

محمد پرورش در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: تا کنون ۳۱ هزار و ۶۷۵ نفر در سامانه سفیر مهر برای واریز پیش‌پرداخت اقدام کنند تا بتوانند از تسهیلات

## عکس خبر

## تحقق تولید ۱۰ درصد برق مصرفی شهرداری اصفهان از نور خورشید

سی‌وپنجمین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان» با محوریت تحقق تولید ۱۰ درصد از برق مصرفی شهرداری اصفهان از طریق انرژی خورشیدی سوم مرداد سال جاری با حضور مدیران شهری این کلان‌شهر برگزار می‌شود.



## در دانشگاه صنعتی اصفهان انجام شد؛

### طراحی نرم افزار مدیریت فرایندهای اجرایی المپیاد جهانی فیزیک



نخبگان دانشگاه صنعتی اصفهان به جهت تسهیل برقراری ارتباط و اعلام وضعیت لحظه‌ای کمیته‌های برگزار کننده و چهارمین المپیاد جهانی فیزیک، نرم افزار «کاج» را طراحی و ارائه کردند. به گزارش «مهتر» برگزار کننده این رویداد توسط کمیته‌های مختلف از جمله پشتیبانی، علمی، اطلاع‌رسانی و بین الملل، فرهنگی، تیمپاران، تدارکات، رفاهیات، فوق برنامه، اجرای آزمون و رسانه دنبال می‌شود و یکی از مهم‌ترین مسائل، برقراری ارتباط راحت و سریع و انتقال سریع اطلاعات و وضعیت‌ها در بین اعضای کمیته‌های مختلف است. گروهی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی اصفهان به درخواست کمیته اجرایی این رویداد در کوتاه‌ترین زمان، نرم افزار «کاج» را جهت تسهیل در امر برقراری ارتباطات لازم و انجام هماهنگی‌های مختلف طراحی و ارائه کردند که در ۲۴ IPHO توسط کمیته‌های مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد. مریم حسوند، مسئول کمیته پذیرش مدیریت نیروهای اجرایی در خصوص ایده طراحی این نرم افزار گفت: ایده طراحی نرم افزار به دلیل حجم کار، تنوع وظایف و انجام کارهای مختلف در مکان‌های متفاوت و به جهت مدیریت نیروی انسانی مطرح شد و نرم افزاری مورد نظر بود که پایگاه داده و سرور آن در داخل دانشگاه بوده و امور مورد نیاز را به صورت شخصی سازی شده انجام دهد. وی ادامه داد: نرم افزارهای معمول بازار که برای مدیریت پروژه مورد استفاده قرار می‌گرفتند نیز برای این امر بررسی شدند اما انعطاف پذیری لازم برای اهداف این رویداد را نداشت، این نرم افزار به گونه‌ای طراحی شد که متناسب با امور و وظایف مدنظر کمیته‌ها در راستای برگزاری هرچه بهتر المپیاد باشد. مسئول کمیته مدیریت نیروهای اجرایی با اشاره به اینکه نرم افزار «کاج» قابل استفاده در سایر رویدادها نیز هست، عنوان کرد: این نرم افزار بسیار قابل انعطاف طراحی شده و فقط مختص المپیاد نیست بلکه در طراحی آن سعی شده امکان تعریف نقش‌ها و وظایف مختلف در آن

وجود داشته باشد و متناسب با نیازها، قابلیت تغییر و توسعه دارد. وی اضافه کرد: این نرم افزار قابلیت استفاده توسط هر کدام از کمیته‌های اجرایی را دارد و مدیران کمیته‌ها می‌توانند وظایف افراد مختلف در بازه‌های زمانی مشخص را در نرم افزار وارد کنند و علاوه بر ساماندهی و تقسیم وظایف، بر فعالیت‌ها نظارت کامل داشته باشند. حسوند در ارتباط با قابلیت اعلام وضعیت هشدار در نرم افزار بیان کرد: یکی از ویژگی‌های مثبت نرم افزار این است که در صورت بروز هرگونه مشکل اورژانسی، افراد می‌توانند بدون نیاز به نوشتن متن و تنها با ارسال علامت هشدار، وضعیت موجود را به سرپرست و تمامی مدیران بالادستی خود اعلام کنند تا به سرعت و در کمترین زمان مشکل برطرف شود، همچنین موقعیت مکانی افراد در نرم افزار قابل مشاهده است. وی خاطر نشان کرد: فارغ‌التحصیلان دانشگاه صنعتی اصفهان در مدت دو ماه، نرم افزار کاج را طراحی و ارائه کردند و از اعتماد به جوانان برای برآورده شدن این نیاز احساس مسرت می‌کنیم.

## استفاده هوشمندانه و به صرفه از اختراعی چندکاره تولید محصولی فناور در دانشگاه آزاد نجف آباد



پژوهشگران یک شرکت فناور دستگاهی اختراع کردند که تمامی امکانات و شرایط استفاده را در منزل به صورت پورتابل داراست. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، دانشجوی دکتری مکانیک گرایش ساخت و تولید دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد مجری این طرح گفت: دستگاه مولتی ترکشن پرتابل به عنوان محصولی که تمامی امکانات و شرایط استفاده را در منزل به صورت پورتابل داراست، چندکاره بودن آن می‌تواند نیازهای بیشتری را برطرف کند.

امیرحسین صفاری، فعال حوزه فناوری، این محصول را بدون مشابه داخلی یا خارجی از ویژگی‌های سهولت در استفاده در منزل یا اماکن بزرگ دانست و افزود: این محصول پرتابل است و استفاده از آن در منزل، مطب یا اماکن بزرگ درمانی بسیار آسان است و چندکاره بودن آن نیاز کاربر را از خرید چند محصول برطرف می‌کند. وی، نواقص و کمبودها در راه تجاری سازی محصولات فناور را بالا بودن هزینه‌های تولید، سخت بودن مسیر دریافت مجوزهای لازم، بالا بودن هزینه‌های اداری و دفتری و بالا بودن میزان مالیات دریافتی بیان و تأکید کرد: بهتر است تجهیزات فناورانه به روزتر و امکان دسترسی بیشتر

به آنها را داشته باشیم. صفاری افزود: با اینکه این محصول (دستگاه مولتی ترکشن پرتابل) در خارج از کشور نیز بدون رقیب بوده، شرکت برای تکمیل سبد محصولات خود به سمت محصولاتی رفته است که بتواند تمامی نیازهای یک بیمارستان را از لحاظ انواع تخت‌ها، برانکار، تراسی، کمدهای نگهداری دارو و... برطرف کند. وی گفت: این شرکت فعالیت رسمی خود را با دستگاه مولتی ترکشن پرتابل در زمینه فیزیوتراپی آغاز کرد، هدف اصلی شرکت ارائه محصولات با کیفیت و

قابل رقابت با محصولات خارجی از لحاظ کیفیت بوده است. صفاری افزود: این محصول (دستگاه مولتی ترکشن پرتابل) توانست مجوز رسمی خود را از سازمان غذا و دارو کسب کند و به عنوان اختراع ثبت شود. دانشجوی دکتری مکانیک گرایش ساخت و تولید دانشگاه آزاد اسلامی نجف‌آباد هم اکنون دارای ثبت اختراع نخستین مولتی ترکشن پرتابل، دارای دو مقاله معتبر در زمینه جوشکاری و پزشکی بوده و اکنون مدیرعاملی یک شرکت فناور را عهده‌دار است.

## مدیرعامل ذوب آهن اصفهان مطرح کرد؛

### گام بلند ذوب آهن برای جهش تولید با افتتاح پروژه‌های جدید

پروژه‌های توسعه این مجتمع عظیم صنعتی اظهار کرد: پروژه L۴۳ آماده بهره برداری است و به زودی با حضور مقامات کشوری افتتاح می‌شود. وی افزود: همچنین برای افتتاح پروژه پلنت اکسیژن در دهه فجر سال گذشته

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از گام بلند ذوب آهن برای جهش تولید با افتتاح پروژه‌های پلنت جدید اکسیژن و کوره پاتیلی خبر داد. به گزارش «بازار»، مهدی کوهی در مجمع عمومی عادی سهام‌داران در خصوص

آمادگی کامل داشتیم که به دلیل محدودیت برق با وقفه ای مواجه شد اما هم اکنون آماده افتتاح است و دو پروژه L۴۱ و تصفیه خانه نیز تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تأکید کرد: پروژه بازسازی باتری دو واحد کک سازی نیز که هم اکنون پیشرفت ۱۵ درصدی برخوردار است و با تأمین مالی مناسب در دست اقدام قرار دارد. وی گفت: این پروژه‌ها در نهایت ظرفیت مطلوب‌تری را برای افزایش تولید، ارتقای بهره‌وری و کاهش مصرف بیوتیلیتی در شرکت ذوب آهن اصفهان فراهم خواهند کرد.



## ۴۷۵ هکتار از اراضی دولتی استان اصفهان رفع تصرف شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان از رفع تصرف ۴۷۵٫۸ هکتار اراضی ملی و دولتی استان در سه سال اخیر خبر داد.

به گزارش «مهتر»، علی‌رضا قاری قرآن اظهار کرد: با هدف جلوگیری از تصرف اراضی ملی و دولتی در سطح استان اصفهان، همواره اجرای اقدامات پیشگیرانه در اولویت قرار دارد که بر این اساس جهت اطلاع‌رسانی با نصب تابلو، علائم هشدار دهنده و دیوار نویسی، هشدارهای لازم اعلام شده تا مردم استان بدانند کدام اراضی مربوط به بیت‌المال است. وی افزود: در سه سال اخیر، ۴۷۵٫۸ هکتار از اراضی ملی و دولتی در گستره شهرهای استان اصفهان، با هوشیاری و تلاش عوامل یگان حفاظت اراضی استان از چنگال متصرفات خارج و رفع تصرف شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: بازگشت این اراضی به بیت‌المال با اجرای ۹۴ فقره حکم قطعی قضایی و ۲۸۰ مورد رفع تصرف فوری انجام شده است. وی افزود: با اجرای این احکام قضایی در مجموع ۱۸۵٫۴ هکتار از زمین‌های ملی و دولتی در پهنه استان اصفهان رفع تصرف و به بیت‌المال اعاده و نسبت به قلع‌وقمع و خلغ‌ید آن اقدام شد. قاری قرآن ادامه داد: از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ نیز ۳۹۰ هکتار از اراضی ملی و دولتی استان رفع تصرف فوری شده است که از این میزان ۱۱۶٫۶ هکتار در سال ۱۴۰۰، ۱۱۶٫۸ هکتار در سال ۱۴۰۱ و ۵۶٫۸ هکتار در سال ۱۴۰۲ بوده است.

## تولید محصول کیفی مطابق با استاندارد DIN در مجتمع فولاد سبا



رئیس نورد گرم مجتمع فولاد سبا گفت: با تولید محصولات کیفی مطابق با استاندارد DIN در مجتمع فولاد سبا، علاوه بر ارزش افزوده بالاتر برای شرکت، افزایش رضایتمندی مشتریان نیز حاصل شده است. به گزارش «ایرسان»، مهدی ناظم‌الرعایا، رئیس نورد گرم مجتمع فولاد سبا، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مزایای برند محصولات سبا مربوط به دقت ابعادی شامل عرض، ضخامت و پروفیل ورق است. با توجه به این امر و اهمیت افزایش رضایت مشتریان، تولید کیفی محصولات مطابق با DIN هدف گذاری شده است و علی‌رغم سختی‌ها و مشکلات تجهیزاتی که برای تولید این محصول وجود دارد، این هدف دنبال شده تا ارزش افزوده و رضایت مشتریان را افزایش دهد.

رئیس نورد گرم مجتمع فولاد سبا گفت: با توجه به اینکه تیرانس‌های ابعادی این استاندارد حدود ۴۰ درصد بسته‌تر است و دقت بیشتری دارد، استهلاک و خرابی تجهیزات نیز بیشتر است؛ بنابراین، باید

جهت حفظ آماده‌به‌کاری، سرویس و بازرسی‌های بیشتری از تجهیزات مربوطه انجام شود تا با رعایت این استاندارد اصل مهم مشتری مداری نیز پیگیری شود. محسن نصوحی، مسئول کنترل کیفیت فولاد سبا نیز می‌گردد.

## آگهی ابلاغ ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	سال عملکرد	درآمد مشمول مالیات	اصل مالیات	منبع مالیات	اداره
۱	محمد شفیعی	۱۰۰۰۰۰۲۰۶۹۹۲۵۱۹	۱۴۰۳/۰۲/۱۹	۱۳۹۷	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۷۳,۰۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۲	احمد آقا محسنی کرچی	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۹۵۰۳۵۶	۱۴۰۳/۰۳/۲۶	۱۳۹۷	۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۴۷,۳۵۲,۶۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۳	هادی احمدی دارانی	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۹۲۰۲۹۵	۱۴۰۳/۰۳/۲۶	۱۳۹۷	۸۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۳,۲۲۱,۶۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۴	عبداله بهارلو قره بلطاقی	۱۰۰۰۰۰۲۰۶۵۹۸۹۶۶	۱۴۰۳/۰۲/۱۸	۱۳۹۷	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹,۴۸۰,۵۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۵	حسین رضایی	۱۰۰۰۰۰۲۰۶۶۰۷۲۶۲	۱۴۰۳/۰۲/۱۸	۱۳۹۷	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۹۵,۵۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۶	محمد علی رضائی	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۹۴۹۳۲۳	۱۴۰۳/۰۳/۲۶	۱۳۹۷	۵۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۹۲,۴۸۲,۴۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۷	سعید مهدی ششجوانی	۱۰۰۰۰۰۲۱۰۸۶۳۳۶۷	۱۴۰۳/۰۳/۲۴	۱۳۹۷	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۴۸۶,۵۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۸	اسفندیار یهداروند	۶۰۷	۱۴۰۳/۰۳/۳۰	۱۳۹۷	۸۰۳,۷۶۰,۰۰۰	۱۳۵,۵۹۱,۲۵۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت
۹	قربان موسائی	۶۱۱	۱۴۰۳/۰۳/۳۰	۱۳۹۷	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۷۳,۰۰۰	عملکرد	۲۰۹۱۴ بوئین میاندشت